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MECLiS'TE
Arkeologlardan

sanat tarihçilerine,
müze

araştırmacılarından
teknik uzmanlara

kadar kültürel miras
emekçileri taleplerini

TBMM Dilekçe
Komisyonu Başkanı

Sunay Karamık ile
Milletvekili Mehmet

Taytak’a iletti

MHP Milletvekili Mehmet Taytak,
Türkiye Büyük Millet Meclisi’n-
de önemli bir buluşmaya ev sa-

hipliği yaptı. TBMM Dilekçe Komisyonu
Baş-kanı Sunay Karamık ile birlikte Karabük
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğü’nden Arkeolog Yalçın Şaşmaz,
Batı Karadeniz Müzeciler Derneği Tem-
silcisi Arkeolog Alperen Emeksiz ve Şef
Muharrem Yüksekoğlu’nu ağırlayan Mil-
letvekili Taytak, talepleri dikkatle dinledi.

TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ

Kültürel mirasın korunmasında bü-
yük emek veren bu alandaki tüm
çalışanların değer görmesi gerek-
tiğini söyleyen Taytak, “Kültürel mi-
rasımıza sahip çıkan her bir çalışanı-
mızın emeği, bu toprakların tarihi
hafızasını geleceğe taşımaktadır.
Arkeologlarımızdan sanat tarihçi-
lerimize, müze uzmanlarımızdan
teknik hizmetler personelimize kadar
herkesin özverili çalışmaları takdire
şayandır. Talepleri dikkatle dinledik.
Konunun takipçisi olacağız” dedi.

DESTEK VERMEYE HAZIRIZ

Sürecin sadece bir başlangıç oldu-
ğuna dikkat çeken MHP Milletve-
kili Mehmet Taytak, Kültürel Miras
Dayanışma Platformu ile diyalog
içerisinde çalışmaya devam ede-
ceklerini ifade etti. MHP Afyonara-
hisar Milletvekili Mehmet Taytak,
kültürel değerleri koruyan ve yaşa-
tan çalışanlara hak ettikleri sosyal
ve mesleki koşulların sağlanması adına
Meclis’te her türlü girişimi destekle-
meye hazır olduklarını belirtti.
n HABER MERKEZİ

MHP Milletvekili Mehmet
Taytak’tan kültürel miras 
çalışanlarına tam destek

Her yıl olduğu gibi bu yıl da yoğun ka-
tılım ve yüksek enerjinin beklendiği et-
kinlikte, birbirinden farklı sürprizler
yapılacak. ATSO üyeleri ile kentteki çe-
şitli kurum ve kuruluşların katılımıyla
düzenlenecek turnuva kapsamında fut-
bol, voleybol, masa tenisi, gibi birçok
branşta müsabakalar gerçekleştirilecek.
Organizasyon komitesinden yapılan
açıklamada “ATSO Spor Oyunları her

yıl olduğu gibi bu yıl da katılımcılara hem
sportif rekabet hem de eğlenceli anlar
yaşatacak. Hazırlıklarımızı tamamlamak
üzereyiz, 29 Ağustos gibi planlamamızı
yaptık. Ayrıca bu zamana kadar organi-
zasyona katkıda bulunan tüm spon-
sorlarımıza teşekkür ederiz. Tüm üyele-
rimizi ve vatandaşlarımızı bekliyoruz”
ifadelerine yer verildi.
n HABER MERKEZİ

HER YIL büyük ilgi gören
etkinlik bu yıl da dopdolu

geçecek. Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası

(ATSO) tarafından geleneksel
olarak düzenlenen ATSO Spor
Oyunları, bu yıl 29 Ağustos’ta

start alması planlanıyor

Afyonkarahisar’ın
önde gelen iş insanlarından

ATSO Yönetim Kurulu Üyesi
Mehmet Kumartaşlı’ya, ATSO
çatısı altında yürüttüğü başarılı

çalışmalar, yapılan 
organizasyonlara ve şehre

sağladığı katkılar 
nedeniyle teşekkür 

edildi.

ATSO SPOR OYUNLARI BAŞLIYOR

MİLLETVEKİLİ OLGUN;
KANUN ÇIKTI AMA
HALKIN 
HABERi
YOK
İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, Türkiye Büyük Millet
Meclisinde kabul edilerek
yasalaşan İklim Kanunu’na
yönelik eleştirilerde bulun-
du. Olgun, TBMM’de kabul
edilen İklim Kanunu’na sert
tepki göstererek yasanın halk-
tan gizli geçirildiğini ve çiftçiyi
cezalandırdığını savundu. 

Milletvekili Olgun,
İklim Kanunu’nun halktan gizli

geçirildiğini ve çiftçiyi
cezalandırdığını söyledi.

Ayrıntılar 12. sayfada 

n AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan, Sağlık Bakanlığı
tarafından Afyonkarahisar’a toplam
120 kişilik sağlık kadrosunun açıl-
dığını duyurdu. Açıklamaya göre,
123. Dönem Devlet Hizmeti Yüküm-
lülüğü  atamaları kapsamında 9 ta-
bip ve 10 uzman tabip olmak üzere
toplam 19 kadro tahsis edildi.

“KADroLAr” 9. sAyFADA 

MİLLETVEKİLİ
ARSLAN AÇIKLADI;

AFYON'A�
120�YENi�
KADRO�

n İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı
Muhammed Mısırlıoğlu, AK Parti
İl Başkanı Turgay Şahin’in basın
toplantısındaki açıklamalarına sert
tepki gösterdi. Hızlı tren projesi üz-
erinden iktidara yüklendi, “12 yıldır
aynı müjdeyi dinliyoruz” dedi.

Mısırlıoğlu’dan Şahin’e sert sözler;

Müjdeyle değil
masalla meşgul

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başka-
nı Muhammed Mısırlıoğlu, ülke
genelinde son günlerde artış gös-
teren orman yangınlarına ilişkin
düzenlediği haftalık basın top-
lantısında önemli açıklamalarda
bulundu. AYRINTILAR 6’DA

Geleceğimiz 
yok ediliyor

11:11
HABERİ

Afyonlu 
vatandaşlara 
ne oluyor;

Bu 
duruma 
kim dur 
diyecek?

Son günlerde
Afyonkarahisar’da 

yaşanan intihar
vakaları, toplumun
bütün kesimlerinin 

dikkatini çekti.

SON GÜNLERDE 
YAŞANAN 

İNTİHAR OLAYLARI 
5. SAYFADA 

Yangın
KORKUTTU 

Afyonkarahisar’ın 
Hasan Karaağaç 

Mahallesi’nde, İl Emniyet
Müdürlüğü binasının

hemen yanında bulunan
otluk alanda yangın çıktı.

Ayrıntılar 3. sayfada 

Cinayetten cinsel istismara
7 şahıs yakalandı  5.

AK Parti Afyon 
Milletvekili Av. İbrahim

Yurdunuseven ve İl
Başkanı Av. Turgay

Şahin Ataköy 
Mahallesi’nde Cuma

namazı ve Mevlid-i
Şerif programına

katıldı. 7. sayfada 

Ataköy 
Mahallesi’ne 

ZiYARET

Kayseri ile Afyonkarahisar arasında yıllardır süregelen sucuk 
rekabeti, bu kez bambaşka bir boyut kazandı. Afyonkarahisar’da açılan 

“Sucuk Müzesi”, Kayseri’de hem şaşkınlık hem de sitemle karşılandı. 

Kayseri'ye müze sürprizi 

BeLeDiyeDeN TiyATro seVerLere müjDe 11

ŞAHiN VATANDAŞLA BULUŞTU 
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, 

geleneksel hale getirdiği “Halk Buluşmaları” programı kapsamında
her perşembe vatandaşlarla bir araya gelmeyi sürdürüyor. 12’de

KUMARTAŞLI

ARSLAN

MISIRLIOĞLU

OLGUN
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TATARLI İÇİN YENİ DÖNEM 
PROJELERi MASADA

Belediye Başkanı Kayer, Afyonkarahisar Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünü zi-
yaret etti. Tatarlı Belediye Başkanı Musa Kayer,

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Afyonkarahisar
İl Müdürü Merih Karayol ile bir araya geldi. Gerçekleşen
ziyarette, Tatarlı beldesine yönelik yapılması planlanan
projeler hakkında istişarelerde bulunuldu. Belediye
Başkanı Kayer, gösterdiği ilgi ve misafirperverlikten
dolayı İl Müdürü Karayol’a teşekkür etti. Görüşmede
çevre düzenlemeleri, altyapı projeleri ve sürdürülebilir
kalkınma çalışmaları gibi konuların ele alındığı öğrenildi.

Emirdağ Belediyesi, yaşlılarla kahvaltıda buluştu
Sosyal belediyecilik

anlayışıyla hareket eden
Emirdağ Belediyesi, hem

büyüklerine vefa gösteriyor
hem de acılı vatandaşların

yanında yer alıyor

Emirdağ Belediyesi, ilçedeki huzurevinde
kalan yaşlı vatandaşlarla kahvaltı programın-
da bir araya geldi. Samimi bir ortamda ger-
çekleşen buluşmada, büyüklerin hal ve
hatırları soruldu, talepleri dinlendi. Belediye
yetkilileri, yaş almış vatandaşlara verdikleri
değeri her fırsatta göstermeye devam ede-
ceklerini belirtti. Öte yandan belediye,
sevdiklerini kaybeden vatandaşların da en

zor zamanlarında yanında olmayı sürdürüy-
or. Cenaze ve defin hizmetlerinden taziye
çadırı kurulumuna, yemek ikramından
ulaşım desteğine kadar birçok alanda hizmet
sunan Emirdağ Belediyesi, vatandaşların
acısını paylaşarak destek veriyor. Belediye
yetkilileri, “Vatandaşlarımızın hem sevinçli
hem de hüzünlü anlarında yanlarında olmak
bizim en temel görevimizdir” mesajını verdi.

Kaymakam Çelik, ilçeye kazandırılacak kapalı
yüzme havuzu inşaatında incelemelerde bu-
lundu. Afyonkarahisar’ın Başmakçı ilçesinde
yapımı süren kapalı yüzme havuzu projesi,
Afyonkarahisar’ın Başmakçı İlçesi Kaymakamı

Bilal Çelik tarafından yerinde incelendi. Gençlik
ve Spor Bakanlığı tarafından desteklenen projenin
inşaat alanını ziyaret eden Kaymakam Çelik,
yürütülen çalışmalara ilişkin yetkililerden bilgi
aldı. Ziyaret sırasında tesisin fiziki durumu ve

tamamlanma süreci hakkında değerlendimelerde
bulunan Kaymakam Çelik, projenin gençlerin
sportif faaliyetlere erişimini artıracağını ve ilçeye
önemli bir değer katacağını ifade etti. 
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Havuz Projesine yakın takip 

Bolvadin Belediyesi 
tarafından işletilen Kırkgöz Otel

& Restoran Terası, yaz 
sezonuna hazır hale getirildi 

Belediye sosyal tesisleri kapsamında hizmet veren
mekan, konforlu ortamı ve zengin menüsüyle misafir-
lerini ağırlamaya başladı. Yaz boyunca sabah kahvaltısı,
öğle ve akşam yemekleriyle hizmet verecek olan tesis,
özellikle Bolvadin’in gözde dinlenme alanlarından Ho-
ran Parkı manzarasıyla dikkat çekiyor. Doğayla iç içe,
huzurlu atmosferiyle öne çıkan Kırkgöz Terası, lezzetli
yemeklerin keyfini çıkarmak isteyen vatandaşları bek-
liyor. Bolvadin Belediyesinden yapılan açıklamada,
hemşehrilerin konforunun ve memnuniyetinin öncelikli
olduğu vurgulanarak, “Biz Bolvadinimiz’in hizmetkarı-
yız” denildi. n HABER MERKEZİ

KIRKGÖZ OTEL YAZ 
SEZONUNA HAZIR
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NAmAZ VAKİTLerİ 
İmsAK 03:41

GüNeŞ 05:31

ÖĞLe 13:07

İKİNDİ 17:02

AKŞAm 20:34

yATsI 22:15

GÜNDÜZ 29 °C
GECE 13 °C

KısA sürede büyüyen alevler, çevredeki
balyalara sıçramadan kontrol altına alındı.
Afyonkarahisar’ın Hasan Karaağaç Ma-

hallesi’nde, İl Emniyet Müdürlüğü binasının
hemen yanında bulunan otluk alanda yangın
çıktı. Alevleri fark eden vatandaşların ihbarı
üzerine bölgeye itfaiye ekipleri sevk edildi. Af-
yonkarahisar Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü’ne

bağlı ekipler, yangına hızla müdahale ederek
kontrol altına aldı. Yangının, çevrede bulunan
balya ve kuru otlara sıçramaması için büyük
çaba harcayan ekipler, uzun süre soğutma çalış-
ması yaptı. Yangının çıkış nedeni henüz belir-
lenemezken, olayla ilgili inceleme başlatıldı.
Yangında herhangi bir can kaybı ya da yaralanma
yaşanmadığı bildirildi.

KORKUTAN�YANGIN

sULTANDAĞI BeLeDİyesİ
sU sIKINTIsINA KArŞI ÖNLemİNİ ALDI

Sultandağı Belediyesi, yaz aylarında su
sıkıntısını önlemek amacıyla 20 litre/
saniye debili yeni sondaj kuyusunu hiz-

mete aldı. Sultandağı Belediyesi tarafından
yürütülen sondaj çalışması başarıyla ta-
mamlandı. 20 litre/saniye debiyle su bu-
lunan yeni sondaj kuyusu, yaz aylarında
yaşanabilecek su sıkıntısının önüne geç-
mek amacıyla hizmete alındı. Hal dükkan-
la-rı bölgesinde hayata geçirilen çalışma,
ilçedeki mevcut üç kuyuyla entegre şekilde
planlandı. Teknik etütler, Devlet Su İşleri
mühendisleri tarafından gerçekleştirile-
rek, sondaj noktasının mevcut içme suyu
ve tarımsal sulama kaynaklarına zarar
vermeyecek şekilde seçildiği bildirildi.
Sondajın yapıldığı alan ise Sultandağı
esnaflarından Ramazan Türkmen’e ait.
Türkmen, belediyeye verdiği muvafakat-
name ile alanın kullanımına izin vererek
sürece destek oldu. Belediye yetkilileri,
gösterdiği bu duyarlılık ve katkı için Ra-
mazan Türkmen’e teşekkür etti. Yeni su
kaynağının ilçeye hayırlı olması temen-
nisinde bulunuldu.

yüreKLerİ AĞIZA 
GeTİreN KAZA
Afyonkarahisar’da akşam saatlerinde
bir trafik kazası meydana geldi. Af-
yonkarahisar’ın İhsaniye ilçesine
bağlı Akören Mahallesi’nde, traktör
ile bir otomobilin karıştığı trafik ka-
zasında 3 kişi yaralandı. Olayın
ardından yapılan ihbar üzerine bölge-
ye 3 ambulans sevk edildi. Sağlık e-
kiplerinin olay yerinde gerçekleştir-
diği ilk müdahalenin ardından yara-
lılar, ambulanslarla Afyonkarahisar
Devlet Hastanesine nakledildi. Yara-
lıların sağlık durumlarının stabil
olduğu öğrenildi. Kazayla ilgili inceleme
başlatılırken, yetkililer olayın gelişimini
yakından takip ettiklerini bildirdi.

Afyonkarahisar’da Filli Kavşakta
meydana gelen trafik kazasında,
motosikletli bir sürücü hızını kontrol

edemeyerek kırmızı ışıkta bekleyen araç-
lara çarptı. Kaza anı güvenlik kamera-
larına saniye saniye yansıdı. Edinilen
bilgilere göre, İ.K. isimli motosiklet sü-
rücüsü, Filli Kavşak’ta seyir halindeyken
yavaşlamayarak trafik ışıklarında bek-
leyen araçlara arkadan çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle motosiklet sürücüsü yola
savrulurken, çevredeki vatandaşlar du-
rumu hemen sağlık ve polis ekiplerine
bildirdi. Olay yerine gelen sağlık görev-
lileri, yaralı sürücüye ilk müdahaleyi olay
yerinde yaptıktan sonra, İ.K.’yı yoğun bakım
ünitesine sevk etti. Yaralının sağlık duru-
munun ciddiyetini koruduğu öğrenildi.
Kazayla ilgili soruşturma başlatılırken, yetk-
ililer sürücüleri hız ve trafik kurallarına
uymaları konusunda bir kez daha uyardı.

Filli Kavşakta
korkutan kaza 
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

5 TEMMUZ 2025 CUMARTESİ
YIL: 31  SAYI: 8630

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza�KDV�dahil�değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

Turkish Towels, havluyu dünyaya
tanıtma vizyonunu hayata geçir-
mek için Türk Hava Yolları iş bir-

liğiyle etkileyici bir iletişim kam-
panyası hayata geçirdi. “The Origin
of Towel” başlıklı kampanya, THY’nin
uluslararası uçuşlarındaki kabin içi
ekranlarında yayınlanarak her gün
milyonlarca kişiye ulaşıyor. “Woven
across generations, felt in every thread
(Nesiller boyunca dokunmuş her ip-
likte hissedilen)” sloganıyla yürütülen
kampanya, havlunun yalnızca bir gün-
lük kullanım eşyası değil kökeni Türk
topraklarına uzanan kültürel miras
ve evrensel bir yaşam tarzı unsuru
olduğunu hatırlatıyor. Anadolu’nun
geleneksel tezgâhlarından başlayarak
dünyanın dört bir yanındaki otellere,
evlere ve mağazalara uzanan bu yol-

culuk, şimdi Türk Hava Yolları’nın
global gücüyle daha da görünür hâle
geliyor.   THY ekranlarında yayınlanan
kampanya görselleri, pamuk tarlasın-
dan gelen imajla geçmişin emeğini,
yumuşak dokusunu ve zamansız este-
tiğini yansıtıyor. Kampanya, hem sek-
törel bilinç oluşturmayı hem de Tür-
kiye’nin tekstil mirasını dünyaya daha
güçlü bir biçimde aktarmayı amaçlı-
yor. Denizli İhracatçılar Birliği öncü-
lüğünde kurulan Turkish Towels, satış
odaklı bir stratejiden ziyade havlunun
kökenine, anlamına ve taşıdığı ustalığa
ışık tutan bir marka konumunda. Turk-
ish Towels, Türkiye’nin kültürel dokuma
miraslarından olan havluyu geleceğin
kalite ve estetik beklentileriyle buluş-tu-
rarak dünyaya yeniden tanıtmak gibi
güçlü bir iddiaya sahip.  n KAYNAK İHA 

TURK�HAVLUSU�UCUSTA�
Türkiye’nin havlunun icadında ve üretimindeki

tarihi rolünü dünyaya anlatmayı amaçlayan
Turkish Towels, Türk Hava Yolları iş birliğiyle yeni 

bir global tanıtım kampanyasına imza attı

Kampanya, hem sektörel bilinç oluşturmayı 
hem de Türkiye’nin tekstil mirasını dünyaya daha güçlü 

bir biçimde aktarmayı amaçlıyor. 

Forum kapsamında düzen-
lenen “Uluslararası Türk
Franchising ve Ticaret Ajans-

ları Konferansı” ile Suudi Arabistan’
dan çok sayıda seçkin şirket tem-
silcisi İGÜ’de ağırlandı. Etkinliğin
organizasyonunda görev alan İGÜ
Uluslararası Öğrenci Müdürlüğü
Müdür Yardımcısı Alkan Kotro,
öğrencilere uluslararası düzeyde
staj ve iş imkânları sunarak kariyer
gelişimlerine katkı sağlamayı hede-
flediklerini belirtti. Yiyecek-içecek-
ten sağlığa, güzellikten modaya
uzanan stratejik sektörlerin ön plana
çıktığı forumda; birebir iş görüşme-
leri, uzmanlık oturumları ve dijital
tanıtım platformları aracılığıyla yeni
ortaklıklar kurulması amaçlandı. 

İKİ KArDeŞ üLKeDİr
Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut
Gürcan forumda yaptığı konuşma-
da, Türkiye ile Suudi Arabistan ara-
sındaki stratejik ortaklığın ekonomik
boyutunun geliştirilmesinin önem-
ine vurgu yaptı:  “Türkiye’yle Suudi
Arabistan tarihi ve kültürel açıdan
birbirlerine yakın, stratejik ortaklık
içinde olan ancak ticari ve ekonomik
iş birliği konusunda halen atılacak
adımları bulunan iki kardeş ülkedir.
Stratejik ortaklığımızı daha sıkı ti-
caret ve yatırım bağlarıyla güçlendir-
memiz, dünyanın bugün geldiği
nokta göz önüne alındığında elzem-
dir. Bugün bizleri bir araya getiren
etkinliklerde ülkelerimizin birbirine
verdiği önemin ve ilişkileri geliştir-
me çabasının en somut adımların-
dan birisidir. Bu vesileyle Uluslar-
arası Türk Franchising ve Ticaret
Ajansları Forumuna nazik davetleri
için ev sahiplerimize teşekkür edi-

yorum”dedi. Etkinlikte söz alan İs-
tanbul Gelişim Üniversitesi Mütev-
elli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gay-
retli, Türkiye’nin İslam coğrafyasın-
daki sorumluluğuna ve birlik ihti-
yacına vurgu yaparak şu değerlen-
dirmelerde bulundu; “Bugün, İslam
dünyasının her zamankinden daha
fazla birlik ve beraberliğe ihtiyaç
duyduğu bir dönemden geçiyoruz.
Türkiye, bu coğrafyada tarihsel li-
derliğini her zaman ortaya koymuş
bir ülke olarak, yine sorumluluk
üstleniyor ve öncülük ediyor. Bu
buluşma, sadece ekonomik değil;
aynı zamanda manevi bir dayanış-
manın da ifadesidir. Hep birlikte,
daha iyi bir geleceğe yürümek ve
her geçen gün kendimizi geliştirmek
zorundayız. Benim için bu etkinlik,
yalnızca bir organizasyon değil; aynı
zamanda kişisel bir hayalin gerçek-
leşmesidir. Lise yıllarımda kurdu-
ğum, Türkiye’nin uluslararası plat-
formlarda daha görünür, daha etkin
ve daha güçlü bir rol üstlenmesine
dair hayallerim, bugün üniversitem-
iz aracılığıyla hayat buluyor. Tüm
mücadelem; çocuklarımızın, torun-
larımızın ve bu ülkenin gençlerinin
daha iyi bir geleceğe sahip olması
içindir”dedi. Gayretli, etkinlik son-
rası Taibah Üniversitesinden Dr.
Mahmud Al Harbi ile yaptığı ortak
açıklamada ise, “İkincisini düzen-
lediğimiz bu konferans, Türkiye’nin
bölgesel ve küresel düzeydeki ticari

rolünü ve stratejik konumunu ortaya
koyması açısından büyük önem
taşıyor. Öğrencilerimizin bu sayede
yurtdışından gelen firmalarla birebir
iletişim kurma, staj imkânı yakala-
ma ve yerli-yabancı şirketlerle ticari
iş birlikleri geliştirme şansı bulma-
ları son derece kıymetli. Aynı za-
manda uluslararası öğrencilerimizin
de kendi ülkelerinde kariyer fırsat-
ları elde etmeleri açısından bu tür
organizasyonlar büyük katkı sağlı-
yor. THE (Times Higher Education)
Dünya Üniversiteleri Sıralaması’nda
1001-1200 bandında yer almamız,
Türkiye’den de dünya ölçeğinde
üniversitelerin çıkabileceğini açıkça
gösteriyor” diyerek konferansın öne-
mine dikkat çekti. 

GeLİŞİmDe KAL,
GeLİŞİme İLerLe

İkinci oturumda söz alan İstanbul
Gelişim Üniversitesi Genel Sekreteri
Doç. Dr. Serdar Egeli ise üniver-
sitenin markalaşma yolculuğuna
ilişkin şu değerlendirmelerde bu-
lundu: “2008’de temelleri atılan
üniversitemiz, 2011 yılında üniversite
statüsü kazandı. 2015’te ben de bu
yolculuğa katıl-dım. O dönemden bu
yana program sayımız neredeyse dört
kat arttı. Fiziki alanlarımızı genişle-
tirken, insan kaynağımızı da büyüterek
üniversitemizi daha da güçlü hale
getirmek için çalıştık”
n KAYNAK İHA 

ULUSLARARASI FRANCHİSE VE TİCARET FORUMU DÜZENLENDİ   

Daha�güclü�bağlar�
KURMALIYIZ

İstanbul Gelişim
Üniversitesi (İGÜ), Suudi

Arabistan merkezli İm’an
Al-A’mal Şirketi ile

gerçekleştirdiği stratejik iş
birliği kapsamında,

Uluslararası Türk Franchise
ve Ticari Ajanslar

Forumu’na (İFEFA) ev
sahipliği yaptı. Etkinlik,

Türk ve Körfez
ülkelerinden gelen

markaları, yatırımcıları ve
girişimcileri bir araya

getirerek, bölgesel ve
küresel iş birliklerine

zemin hazırladı

Ticaret Bakanlığı, bu yılın 
ilk 6 ayında gerçekleştirdiği 
sonradan kontrol ve ikincil 

kontrol denetimleri sonucunda 5,9
milyar liralık ek tahakkuk ve ceza

kararı düzenlendiğini açıkladı  
Ticaret Bakanlığı tarafından gümrük ve
dış ticaret mevzuatına uyum sağlama hedefi
doğrultusunda gümrük ve dış ticaret işlemle-
rine ilişkin yürütülen inceleme ve denetim
faaliyetleri devam ediyor. Bu çerçevede firma
işlemlerinin sonradan kontrolü ile eşyanın
tesliminden sonra yapılan ‘ikincil kontrol’
çalışmaları, bu yılın ilk 6 ayında da sürdürül-
dü. Böylelikle cari ithalat-ihracat işlemleri
esnasında yürütülen fiziki ve belge kontrolleri
dışında, yeni nesil ileri analitik teknolojilerin
de kullanıldığı veri analizine dayanan daha
kapsamlı bir denetim ve inceleme gerçekleşti-
rildi. Ticaret Araştırmaları ve Risk Değerlen-
dirme Genel Müdürlüğü tarafından yapılan
analizler sonucunda belirlenen firmalar,
ticaret müfettişleri tarafından sonradan kon-
trol denetimine tabi tutuldu. Ayrıca bölge
müdürlükleri kontrol şubelerince yürütülen
gümrük beyannamelerinin ikincil kontrol in-
celemeleri sonucunda eksik vergi beyanında
bulunan yükümlülere yaptırımlar uygulandı. 
2025 yılının ilk 6 aylık döneminde geçen
yılın aynı dönemine göre sonradan kontrol
denetimleri neticesinde yüzde 31 artışla
yaklaşık 1,1 milyar lira, ikincil kontrol in-
celemeleri sonucunda ise yüzde 244 artışla
yaklaşık 4,8 milyar lira olmak üzere toplam
5,9 milyar lira tutarında ek tahakkuk ve ceza
kararı düzenlendi.  n KAYNAK İHA 

Bakanlıktan ceza 
ve tahakkuk kararı  

By Ahmet Şahin İnşaat Yönetim
Kurulu Başkanı Ahmet  Şahin,
Ankara’daki yeni projeleri Şahin
West’in tanıtımında sektörle ilgili
açıklamalarda bulundu. Ahmet
Şahin “Yatırımcılar muhtemel
faiz indirimi sonrası gayrimen-
kule yönelecek ve şimdi alan
kazanacak” dedi.   2024 ve 2025’
in ilk yarısında konut kredi fai-
zlerinin yüksek seyretmesinin
konut talebini ciddi şekilde bas-
kıladığına dikkati çeken By Ah-
met Şahin İnşaat Yönetim Ku-
rulu Başkanı Ahmet  Şahin, “Faiz
indirimiyle birlikte yatırımcılar
ve oturumcular yeniden alıma
yönelebilir. Özellikle ilk defa ev
alacaklar veya yatırım amacı gü-
denler harekete geçebilir. İnşaat
maliyetleri hâlâ yüksek seyret-
mekte. Bu da arz tarafını zor-
larken, yeni proje üretimini sı-
nırlı tutuyor. 2024’ün ikinci yarı-
sında yatay seyreden fiyatlar,
bazı bölgelerde reel anlamda dü-
şüş yaşadı. Ancak Ankara’da Eti-
mesgut, Gölbaşı, İncek, Yaşam-
kent gibi gelişen bölgelerde,
altyapı ve marka proje yatırımları
nedeniyle fiyatlar daha dirençli
seyretti. 2025 Temmuz sonrası
faiz indirimiyle birlikte, özellikle
bu bölgelerde yeniden fiyat artış
eğilimi görülebilir. Eğer uzun
vadeli yatırım veya kira getirisi
hedefleniyorsa, şu anki durağan
ortamdan faydalanarak alım yap-
mak mantıklı olabilir. Kısacası
alan kazanır” ifadelerini kullandı. 
Emlak Project’e değerlendirme-
lerde bulunan Ahmet Şahin, Şah
İncek Projesi ile Ankara’da lüks
konut kavramına yeni bir soluk
getirdiklerini belirterek, yeni
projeleri Şahin West Projesi ile
bu vizyonun bir adım ötesine
taşıyacaklarını belirtti. 

n KAYNAK İHA 

Yatırımcılar
gayrimenkule
YÖNELECEK
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son yıllarda Türkiye genelinde artan
intihar vakaları, Afyonkarahisar’da
da dikkat çekici boyutlara ulaştı. Ö-

zellikle ekonomik sıkıntılar, psikolojik
sorunlar ve sanal kumar bağımlılığı gibi
sebeplerin öne çıktığı vakalar, kentte
toplumsal bir alarm durumu yarattı.
Vatandaşlar, yaşanan artış karşısında
Afyonkarahisar Valiliği ve İl Emniyet
Müdürlüğüne çağrıda bulunarak, psiko-
lojik destek ve güvenlik önlemlerinin
artırılmasını talep etti. Uzmanlar, özel-
likle genç bireyler arasında sanal kumar
sitelerine yönelimin hızla arttığını ve
bu sitelerin çoğunlukla yasa dışı örgüt-
lerin kontrolünde olduğunu belirtiyor.
Vatandaşlar, bu sitelerin tespiti ve
kapatılması için Emniyet ekiplerinin
sürekli çalışma yaptığını belirtip bu
çalışmaların daha da artmasını istiyor.

AFyoN’DA 
soN yILLArDA 

KAÇ KİŞİ 
İNTİHAr eTTİ?

2018 yılında toplam 26 kişinin yer aldığı
listede 21 erkek ve 5 kadın bulunurken,
2019 yılında bu sayı 45’e yükseldi;
bunların 29’u erkek, 16’sı kadındı. 2020
yılında toplam 37 kişi yer aldı; 27’si
erkek, 10’u kadındı.  2021’de toplam
sayı 42 olurken, 36 erkek ve 6 kadın yer
aldı. 2022 yılında yine 45 kişilik listede
27 erkek ve 18 kadın yer aldı. 2023’te
toplam 37 kişi listede yer buldu; 31’i
erkek, 6’sı kadındı. 2024 yılında ise
toplam 43 kişi listelendi; bunların 30’u
erkek, 13’ü kadın oldu.

n HABER MUSTAFA DADAK

ToPLUmsAL 
müDAHALe ŞArT

Afyonkarahisar halkı, başta Valilik ve
Emniyet olmak üzere tüm yetkililerden, bu
vahim gidişata karşı acil ve etkili adımlar
atılmasını istiyor.  Sanal kumar başta olmak
üzere bağımlılıkla mücadele, psikolojik
destek hizmetlerinin yaygınlaştırılması ve
sosyal farkındalığın artırılması, çözüm için

AFYONLU VATANDAŞLARA NE OLUYOR;
Bu duruma kim dur diyecek?

2025’Te AFyoN’DA yAŞANAN İNTİHAr oLAyLArI
2025 yılında bugüne kadar medya’ya düşen en az 15 

farklı intihar vakası kayıtlara geçti. İşte olaylar ve tarihleri
01 Ocak 2025 : AFSÜ Hastanesi’nde görev yapan Ferdi Altındağ, işten çıkarılmasının ardından 

çatıya çıkarak intihar girişiminde bulundu.
13 Şubat 2025 : Fatih Mahallesi’nde bir erkek, eşini bıçakladıktan sonra hayatına son verdi.
25 Şubat 2025 : Bayat İlçe Jandarma Komutanlığı’nda görevli Astsubay A.B., beylik tabancasıyla 

yaşamına son verdi.
07 Mart 2025 : Evciler ilçesinde polis memuru Ali Akkuş, görev yaptığı binada intihar etti.

07 Nisan 2025 : Çay ilçesinde 25 yaşındaki genç, babasının mezarı başında intihar etti.
14 Nisan 2025 : Fırıncı Ersin Karataş, eşini sokak ortasında öldürdükten sonra intihar etti.
20 Mayıs 2025 : 19 yaşındaki genç bir kadın, kaleye çıkarak intihar girişiminde bulundu.

02 Haziran 2025 : Akarçay’a atlayan bir kadın, ekiplerce bilinci kapalı şekilde çıkarıldı.
12 Haziran 2025 : Sinanpaşa Bulca köyünde 22 yaşındaki Metin Akcan intihar etti.
15 Haziran 2025 : Merkez ilçede 18 yaşındaki genç bir kadın çatıdan atlayarak yaralandı.
27 Haziran 2025 : Çay Sanayi Sitesi yakınlarında bir kişi silahla yaşamına son verdi.

02 Temmuz 2025 : Erenler Mahallesi’nde bir erkek bileklerini keserek intihar girişiminde bulundu.
03.07.2025 : tarihinde edinilen bilgilere göre,  saat 21.30 sıralarında, Tınaztepe beldesinde bir 

şahıs ağaçlık alanda asılı halde bulundu.
03.07.2025 : tarihinde Sülümenli’de yaşanan olayda, bir vatandaş ateşli silahla 

yaşamına son vermek istedi.

son günlerde Afyonkarahisar’da
yaşanan intihar vakaları, toplumun
bütün kesimlerinin dikkatini çekti

UYUŞTURUCU 
OPERASYONU
Afyonkarahisar’da uygulama noktasın-
da durdurulan bir otobüste yapılan
aramada 1368 adet sentetik ecza ele
geçirildi. Olayla ilgili gözaltına alınan
şüpheli, çıkarıldığı mahkemece tutuk-
landı. Afyonkarahisar Emniyet Müdür-
lüğü ekipleri, kentte kurulan uygulama
noktasında gerçekleştirdikleri denetim
sırasında otobüsle yolculuk yapan bir
şahsın üzerinde yüklü miktarda uyuş-
turucu madde ele geçirdi. Yapılan ara-
mada, otobüs içerisinde 1368 adet sen-
tetik ecza maddesi bulundu. Uyuşturu-
cuya el konulurken, olayla bağlantılı
olduğu tespit edilen O.A. isimli şahıs
gözaltına alındı. Emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk edilen
O.A., “Uyuşturucu Madde Ticareti Yap-
ma” suçundan çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak cezaevine gönderildi. Afy-
onkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü’n-
den yapılan açıklamada, uyuşturucuyla
mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceği
vurgulandı. HABER MERKEZİ 

Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı,

farklı suçlardan
kesinleşmiş hapis cezası

bulunan 7 firari
hükümlüyü yakalayarak

cezaevine teslim etti

Operasyonlar, 30 Haziran - 4 Tem-
muz tarihleri arasında il genelinde ve
Uşak’ta yürütüldü. Afyonkarahisar İl
Jandarma Komutanlığı ekipleri, 30
Haziran - 4 Temmuz 2025 tarihleri
arasında kent genelinde yürütülen ön-
leyici kolluk devriyeleri kapsamında
aranan şahıslara yönelik başarılı bir
operasyon gerçekleştirdi. Farklı suçlar-
dan kesinleşmiş hapis cezaları bulunan
7 şahıs yakalanarak cezaevine teslim
edildi. İşte detaylar: Çay ilçesinde, küçük
veya büyükbaş hayvan hırsızlığı suçun-
dan 7 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası
bulunan K.G. yakalandı. Sinanpaşa

ilçesinde, bilişim sistemleri kullanılarak
hırsızlık suçundan 3 yıl 1 ay 15 gün
cezası bulunan E.C.K. gözaltına alındı.
Afyonkarahisar merkezde, kasten yarala-
ma suçundan 4 yıl 8 ay cezası bulunan
Y.A., uyuşturucu madde kullanımı
suçundan 3 yıl hapis cezası bulunan
Y.B., ve kasten öldürme suçundan 4 yıl
6 ay hapis cezası bulunan A.Ç. yakalandı.
Uşak ilinde, çocuğun nitelikli cinsel
istismarı suçundan 5 yıl 10 ay cezası
bulunan M.C.D., Uşak Emniyeti ile ko-
ordineli yürütülen çalışma sonucunda
yakalanarak gözaltına alındı. Dinar
ilçesinde ise tehlikeli maddeleri izinsiz
bulundurma veya el değiştirme suçun-
dan 10 yıl 3 ay hapis cezası bulunan
M.S. jandarma ekiplerince yakalandı.
Yakalanan tüm şahıslar, çıkarıldıkları
adli mercilerce tutuklanarak ceza infaz
kurumlarına teslim edildi. Afyonkarahis-
ar İl Jandarma Komutanlığı’ndan
yapılan açıklamada, suç ve suçlularla
mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceği
vurgulandı.

Cinayetten cinsel istismara: 
7 şahıs Afyon’da yakalandı

KAZADA 3 KİŞİ YARALANDI
Afyonkarahisar’da otomobilin traktörün römorkuna çarptığı kazada 3 kişi yaralandı.
Kaza, İhsaniye ilçesi Akören köyünde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, A.T. (48)
yönetimindeki 16 SK 877 plakalı traktöre arkadan gelen M.M.K. (37) idaresindeki 03
TC 0006 plakalı otomobil çarptı. Kazada traktör sürücüsü A.T. ile araçta yolcu olarak
bulunan K.T. (45) ve Y.E.T. (14) yaralandı. Yaralılar ihbar sonrası olay yerine gelen
sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’ne
kaldırıldı.  Kazanın ardından inceleme başlatıldı.  İHA 
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İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanlı-
ğı’nın haftalık olağan basın toplantısın-
da konuşan İl Başkanı Muhammed

Mısırlıoğlu, AK Parti İl Başkanı Turgay
Şahin’in kamuoyuyla yaptığı son açıkla-
maları eleştiri yağmuruna tuttu. Şahin’in
toplumsal sorunlara dair hiçbir değer-
lendirme yapmadığını söyleyen Mısırlı-
oğlu, “Bu açıklamaları dinleyince insan
gerçekten Afyon’da mı yaşıyor diye so-
ruyor. Milletten bu kadar mı kopuk ol-
unur?” ifadelerini kullandı.

Ne AFyoN’DA yAŞIyor
Ne ÇorUm’DA

sANKİ UZAyDA yAŞIyor
Mısırlıoğlu, Turgay Şahin’in halktan
uzak bir dil kullandığını ve gerçek gün-
demden bihaber olduğunu savunarak,
“Doğalgaza yüzde 24 zam gelmiş, emekli
perişan, hayat pahalılığı almış başını
gidiyor. Ama bunların hiçbiri AK Parti
İl Başkanı’nın gündeminde yok. Kendisi
7/24 çalıştığını söylüyor ama milletin
yaşadığı dertlere bir saniye bile değin-
medi” şeklinde konuştu.

BAŞKAN MISIRLIOĞLU’NDAN 
ŞAHiN’E SERT SÖZLER

Başkan Mısırlıoğlu, “Milletten bihaber, müjdeyle değil masalla meşgul” diyerek 
tepkisini dile getirdi.İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammed Mısırlıoğlu, AK Parti İl

Başkanı Turgay Şahin’in basın toplantısındaki açıklamalarına sert tepki gösterdi. Hızlı tren
projesi üzerinden iktidara yüklendi, “12 yıldır aynı müjdeyi dinliyoruz” dedi

MASALLARLA DEĞİL 
GERÇEKLERLE KONUŞUN

İktidar temsilcilerinin toplumu oyalayan söylemlerle halkın
sorunlarını perdelediğini vurgulayan Mısırlıoğlu, 

“Afyonkarahisar halkı artık bu boş vaatlere, bitmeyen müjde
siyasetine kanmıyor. Masallarla değil, gerçeklerle konuşmanın

zamanı geldi de geçiyor” ifadelerini kullandı.

2013’TeN Berİ  BİTmeyeN müjDe
Mısırlıoğlu’nun en sert eleştirilerinden biri ise yıllardır yapımı süren Afyonkarahisar
hızlı tren projesine yönelik oldu. Projenin her yıl yeniden “müjde” başlığıyla gündeme
getirildiğini hatırlatan Mısırlıoğlu, “Bu trenin temeli 2013 yılında atıldı. 2018’de biteceği
söylendi. 2019’ da Sayın Cumhurbaşkanı, Afyon’a trenle geleceğiz dedi. 2020’de İzmir’e
gidecektik güya. Bugün 2025’in Temmuz ayındayız. Turgay Şahin hâlâ diyor ki 2026
sonunda deneme seferleri başlayacak. Hangi yılın müjdesini veriyorsunuz siz?”
n HABER SULTAN ÇETİN

İYİ PARTİ İL BAŞKANI MISIRLIOĞLU; 

Geleceğimiz sistematik
olarak yok ediliyor

Türkiye’nin dört bir yanından gelen
yangın haberlerinin milletçe derin bir
üzüntüye neden olduğunu belirten
Mısırlıoğlu, “Adeta ciğerimiz yanıyor.
140’ın üzerinde ayrı noktada aynı anda
çıkan yangınlar, doğal afetin ötesinde
organize bir sabotaj izlenimi veriyor”
ifadelerini kullandı. Orman yangınlarının
sadece ağaçları değil, içinde yaşayan bin-
lerce canlının da hayatını yok ettiğini
vurgulayan Mısırlıoğlu, “Kim bu yangın-
ları çıkarıyor, ne maksatla çıkarıyor bil-
miyoruz. Ama bildiğimiz tek şey var:
Ormanlarımız, doğamız ve geleceğimiz
sistematik olarak yok ediliyor” ifadelerini
kullandı. Başkan Mısırlıoğlu açıklamasın-

da şu görüşlere yer verdi: “Devletimiz bir
yandan, yangın söndürme ekipleri bir yan-
dan, vatandaşlarımız ellerinden gelen
çabayı gösteriyor. Ama bir yeri söndü-
rürken başka bir yer yeniden yakılıyor.
Bu neyin kini, bu neyin düşmanlığı? Bin-
lerce canlı yanıyor, doğa yanıyor, ülkem-
izin akciğerleri yok ediliyor. Bu ihaneti
yapanları asla insan olarak görmüyoruz.”
Yangınlara karşı toplumun daha dikkatli
olması gerektiğini belirten Mısırlıoğlu,
özellikle yaz aylarında sigara izmarit-
lerinin doğaya atılmaması konusunda
uyarıda bulundu. Mısırlıoğlu,“Bu olaylar
bireysel ihmalden öteye geçmiştir. Eğer
bu yangınlar bir plan dâhilinde, dış des-
tekli olarak organize ediliyorsa, bunu
yapanlara lanet olsun. Bu topraklar bizim
vatanımız, her bir ağacı, her bir canlısı
bizim geleceğimizdir. Bunları yakmak,
sadece bugünü değil yarını da yok et-
mektir” dedi. Konuşmasının sonunda
Mısırlıoğlu, sorumluların en kısa sürede
tespit edilmesini ve yargı önünde en ağır
cezalarla hesap vermesini temenni ederek
sözlerini tamamladı.
n HABER BUSE YILDIRIM

Tatarlı’da yapılması planlanan sanayi sitesiyle ilgili
önemli bir görüşme gerçekleştirildi, proje için destek
mesajı verildi. Tatarlı Belediye Başkanı Musa Kayer
ile MHP Tatarlı Belde Başkanı Abdullah Taşpınar,
Kentsel Yenileme Daire Başkanı Ahmet Fazıl ile bir
araya geldi. Görüşmede, beldeye kazandırılması hedef-
lenen sanayi sitesi projesi kapsamlı şekilde ele alındı.
Tatarlı ekonomisine ve istihdamına katkı sunması
beklenen proje hakkında karşılıklı değerlendirmelerde
bulunulurken, Başkan Kayer ve Taşpınar, gösterdiği
ilgi ve yapıcı yaklaşımı nedeniyle Ahmet Fazıl’a teşek-
kür etti. Samimi bir atmosferde geçen görüşmede,
beldenin kalkınmasına yönelik iş birliklerinin sürdürü-
leceği ifade edildi. n HABER MERKEZİ

sANAyİ sİTesİ İÇİN 
ÖNemLİ GÖrüŞme

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammed
Mısırlıoğlu, ülke genelinde son günlerde artış gösteren

orman yangınlarına ilişkin düzenlediği haftalık
basın toplantısında önemli açıklamalarda bulundu

Toplantıda, ilçenin ihtiyaç ve önce-
likleri doğrultusunda belirlenen gün-
dem maddeleri tek tek ele alınarak

görüşüldü ve oylamaya sunuldu. Bele-
diye hizmetlerinin daha verimli yürü-
tülmesi amacıyla yapılan değerlendir-
melerde, devam eden projeler ile plan-
lanan yatırımlar hakkında da meclis
üyeleri bilgilendirildi. Başkan Serkan
Koyuncu, toplantı sonunda yaptığı
açıklamada, alınan kararların Emirdağ
halkı için hayırlı olmasını temenni ede-
rek, ilçenin kalkınması ve yaşam kali-
tesinin artırılması adına kararlılıkla
çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.

Temmuz ayı meclis toplantısı yapıldı
Gündem maddeleri görüşüldü, yatırımlar

değerlendirildi. Emirdağ Belediyesi’nin 
Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Belediye

Başkanı Serkan Koyuncu başkanlığında, 
belediye meclis salonundagerçekleştirildi

Vali doç. dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, eski Milletvekili Reşat
Petek ve AFSİAD Başkanı Hüseyin Çelik ile görüştü. Afyon-
karahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 25. ve 26. Dö-
nem AK Parti Burdur Milletvekili Reşat Petek ile İstanbul
Afyonkarahisarlı Sanayici ve İş İnsanları Derneği Başkanı Hü-
seyin Çelik’i misafir etti. Valilik makamında gerçekleşen ziyarette
karşılıklı görüş alışverişinde bulunulurken, Afyonkarahisar’ın
ekonomik ve sosyal potansiyeline yönelik değerlendirmeler
yapıldı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Yi-
ğitbaşı, misafirlerine nazik ziyaretleri için teşekkür etti.

İş dünyası temsilcileri
Vali Yiğitbaşı ile buluştu 

Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan, Kütahya Vakıflar Bölge Mü-
dürlüğü heyetini ağırladı. Sinanpaşa Kaymakamı Emrah Aslan,
Kütahya’dan gelen önemli konukları makamında ağırladı. Kütahya
Vakıflar Bölge Müdür Vekili Muhammed Enes Çınar ile Müdür
Yardımcısı Erhan Üstündağ, Kaymakam Aslan’a nezaket ziyaretinde
bulundu. Ziyarette, ilçede bulunan tarihi yapılarla ilgili önemli
konular ele alındı. Özellikle Paşa Camii ve Boyalı Külliyesi’nin res-
torasyon ve bakım-onarım çalışmaları üzerine değerlendirmelerde
bulunuldu. Görüşmede, yapılacak çalışmaların süreci ve restorasy-
onun tarihi mirasa uygun şekilde gerçekleştirilmesi konusunda
fikir alışverişi yapıldı. Ziyaret, kültürel mirasın korunmasına yö-
nelik iş birliğinin önemini bir kez daha ortaya koydu.

SiNANPAŞA’YA�KÜTAHYA�DOKUNUŞU

İscehisar Belediyesi imar revizyon
çalışmalarıyla ilgili önemli bir açıklama
yaptı. İscehisar Belediyesi, ilçe gene-
linde yürütülen imar revizyon çalışma-
larıyla ilgili önemli bir açıklamada
bulundu. Yapılan duyuruda, İscehisar
geneli imar revizyon planlarının askıya
çıkarıldığı belirtildi. Belediyeden
yapılan açıklamaya göre, imar planı
değişikliklerinin yer aldığı askı süreci
24 Temmuz 2025 tarihine kadar de-
vam edecek. Bu süre zarfında vatan-
daşlar, İscehisar Belediyesi İmar ve
Şehircilik Müdürlüğü’ne bizzat baş-
vurarak yapılan değişiklikler hakkında
detaylı bilgi alabilecek. Belediye yet-
kilileri, ilçe sakinlerinin hak kaybı
yaşamamaları adına süreci yakından
takip etmeleri ve gerekli incelemelerde
bulunmaları çağrısında bulundu.
n HABER MERKEZİ

İSCEHİSAR BELEDİYESİNDEN

İMAR REVİZYONU 

DUYURUSU
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AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av.
İbrahim Yurdunuseven ve İl Başkanı Av.
Turgay Şahin Ataköy Mahallesi’nde Cuma

namazı ve Mevlid-i Şerif programına katıldı.
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Av. İbrahim
Yurdunuseven ve İl Başkanı Av. Turgay Şahin
ve, Ataköy Mahallesi’nde düzenlenen manevi
programlarda vatandaşlarla bir araya geldi. 

BİrLİKTe DUA eDİLDİ
Heyet, ilk olarak Ataköy Merkez Camii’nde Cuma
namazını kıldı. Namazın ardından mahallede
geleneksel olarak düzenlenen Mevlid-i Şerif prog-
ramına katılan Şahin ve Yurdunuseven, hemşeh-

rileriyle buluşarak dualara eşlik etti. Program
sonrası açıklamalarda bulunan İl Başkanı Turgay
Şahin, “Birlik, beraberlik ve kardeşlik duyguları-
mızı perçinleyen bu anlamlı buluşmalarda,
hemşehrilerimizin duasına ve muhabbetine
mazhar olmak bizim için büyük bir şeref. Rabbim
birlik ve beraberliğimizi daim eylesin” ifadelerini
kullandı. Başkan Şahin ayrıca, her daim
vatandaşların yanında olmaya devam edeceklerini
vurguladı. Milletvekili İbrahim Yurdunuseven
ise yaptığı değerlendirmede, “Bu anlamlı
buluşmada vatandaşlarımızla bir araya gelmenin
mutluluğunu yaşadık” sözlerine yer verdi. Pro-
gram, yapılan duaların ardından sona erdi.

MİLLETVEKİLİ YURDUNUSEVEN VE BAŞKAN ŞAHİN ATAKÖY MAHALLESİ’NDE 

AFsü Tıp Fakültesinin 18. dönem mezu-
niyet töreninde 220 genç hekimi çalışma
hayatına uğurladı. Afyonkarahisar Sağlık

Bilimleri Üniversitesi Tıp Fakültesi, 2024-
2025 eğitim öğretim yılı sonunda 18. dönem
mezunlarını görkemli bir törenle uğurladı.
Hekimlik Andı’nı içerek meslek hayatına ilk
adımlarını atan 220 genç hekim için düzen-
lenen mezuniyet töreni, coşkulu anlara sahne
oldu. Rektör Prof. Dr. Nurullah Okumuş’un ev
sahipliğinde gerçekleştirilen törene, Afyon-
karahisar Vali Yardımcısı Celil Ateşoğlu, İl Jan-
darma Komutanı Jandarma Albay Tolga Yağan,
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem Aslan, İl Sağlık
Müdürü Dr. Hakkı Öztürk ile birlikte çok sayıda
protokol üyesi, akademik ve idari personel, mezun
öğrenciler ve aileleri katılım sağladı.

MEZUNİYET�BİR�BAŞLANGIÇTIR
Tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması
ile başladı. Ardından AKÜ Devlet Konservatuvarı
saz sanatçılarının eşliğinde AFSÜ Tıp Fakültesi
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Ana Bilim Dalından
Doç. Dr. Sevda Adar tarafından icra edilen müzik
dinletisi ile devam etti. Açılış konuşmasını, dönem
birincisi Dr. Yağmur Keleş yaptı. Dr. Keleş
konuşmasında, mezuniyetin bir son değil başlangıç
olduğunu ifade ederek, “Önümüzde uzun bir yol
var. Bu yolda, her zaman en iyisini yapmaya
çalışacağıma ve insanlara faydalı olmayı birincil
hedefim olarak göreceğime söz veriyorum” dedi.
Kendilerine inanan, destek olan ve yol gösteren
herkese teşekkür ederek konuşmasını tamamladı.
n HABER SEMA EKİCİ

AFSÜ 220 GENÇ HEKİMİ MESLEĞE UĞURLADI

Başmakçı’da çocuk ve gençlerin yaz tatilini sporla değerlendirmeleri amacıyla geniş kapsamlı
Yaz Spor Etkinlikleri başlatılıyor. Afyonkarahisar’ın Başmakçı ilçesinde, Kaymakamlık ko-
ordinesinde çocuk ve gençlere yönelik Yaz Spor Etkinlikleri düzenleneceği bildirildi. Başmakçı
Kaymakamlığı himayelerinde, Halk Eğitim Merkezi ile Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş
birliğiyle gerçekleştirilecek etkinliklerin, 5-18 yaş aralığındaki çocuk ve gençlerin yaz
dönemini verimli ve eğlenceli geçirmelerini hedeflediği belirtildi. Etkinlik programında
çocuk oyunları, basketbol, masa tenisi, futsal, badminton ve atletizm gibi farklı branşlarda
faaliyetler yer alacak. Başvurular, Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İlçe
Müdürlüğü üzerinden yapılabilecek. Vatandaşlar, başvurularını e-Devlet Kapısı üzerinden
“Yaygın Eğitim” ve “Spor Bilgi Sistemi” bölümlerinden kolaylıkla gerçekleştirebilecek. 

Başmakçı’da gençler sporla buluşacak 
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MİLLETVEKİLİ OLGUN’DAN TÜİK’E SERT TEPKİ
Milletvekili Hakan 

Şeref Olgun, TÜİK’in açıkladığı
enflasyon verilerine sosyal

medya hesabı üzerinden 
yaptığı açıklamayla 

sert tepki gösterdi

Türkiye İstatistik Kurumu, haziran
ayına ilişkin enflasyon verilerini ka-
muoyuyla paylaştı. Açıklanan verilere
göre, haziran ayında enflasyon bir önce-
ki aya göre yüzde 1,37 oranında artarken,
yıllık bazda yüzde 35,05’e ulaştı. On
iki aylık ortalamalara göre ise artış
yüzde 43,23 olarak gerçekleşti. TÜİK’in
açıkladığı verilerin ardından İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonka-
rahisar Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, sosyal medya üzerinden yaptığı

açıklamada TÜİK’i sert sözlerle eleştirdi.
Olgun, “Eyy TÜİK! Yine sahne senin...”
ifadeleriyle başladığı açıklamasında,
enflasyon rakamlarının halkın yaşadığı
gerçeklerle örtüşmediğini savundu.

“HALKIN yAŞADIĞI
GerÇeKLer 

yANsITILmIyor”
Milletvekili Olgun, TÜİK’in saraydan
gelen talimatlara göre hareket ettiğini

öne sürerek, “Vatandaşın yaşadığına
değil, sarayın istediğine göre enflasyon
rakamı açıklıyorsun! Ay sonunu getire-
meyen milyonları görmezden geliyor-
sun” dedi. Amaçlarının, gerçek verileri
gizleyerek emekli ve memur maaş
zamlarını düşük tutmak olduğunu be-
lirten Milletvekili Olgun, “Bu sadece
rakamla değil, vicdanla da oynamaktır”
sözleriyle tepkisini dile getirdi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Şap tepkisi 
Milletvekili Olgun,

ülkede artan şap
hastalığı vakalarıyla

ilgili çarpıcı bir
açıklamada bulundu

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
ve Afyonkarahisar Milletvekili Av.
Hakan Şeref Olgun, ülkede yayıl-
maya devam eden şap hastalığına
dair yaptığı açıklamada, durumun
yalnızca veterinerlik boyutunu
aştığını, halk sağlığı ve milli güven-
lik meselesi haline geldiğini ifade
etti. Ülkenin dört bir yanında pa-
zarların kapandığını belirten Ol-
gun, yaşanan krizin yalnızca hay-
vancılık değil, aynı zamanda halk
sağlığı ve milli güvenlik sorunu
haline geldiğini vurguladı.

RIZKIN�ÇÖKÜŞÜ:�
158�PAZAR�KEPENK

KAPATTI
Milletvekili Olgun, “ŞAP bitmişti
hani. Bu ülkenin ahırı değil, kaderi
yanıyor” sözleriyle tepkisini dile
getirirken, son günlerde 158 paza-
rın kepenk kapattığını ve bu tablo-
nun rızkın çöküşünü temsil ettiğini
vurguladı. Hayvan ithalatının der-
hal durdurulması, karantina ön-
lemlerinin genişletilmesi ve acil ted-
birlerin alınması gerektiğini belirten
Milletvekili Olgun, aksi halde sadece
hayvancılığın değil, sağduyunun da
ithal edilmek zorunda kalınacağını
kaydetti. Yetkililere seslenen Mil-
letvekili Olgun, “DURUN ARTIK”
diyerek çağrısını yineledi.
n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

Zafer Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Av. Gökhan Katırcı,
düzenlediği basın toplantısında

çocuk istismarı, sığınmacı sorunu,
engelli hakları, içkili mekan tartış-
maları ve memur-emekli zamları
gibi birçok başlıkta sert eleştirilerde
bulundu. Zafer Partisi Afyonkarahi-
sar İl Başkanı Av. Gökhan Katırcı,
kentte düzenlediği basın toplantısın-
da kamuoyunun gündemindeki
önemli konulara ilişkin değerlendir-
melerde bulundu. Katırcı, yetkilileri
göreve çağırarak çözüm önerilerini
de kamuoyuyla paylaştı.

“BU ÇoCUKLAr 
BİZİm ÇoCUKLArImIZ”

İl Başkan Yardımcısı İsa Karahan’ın
geçtiğimiz günlerde yayımladığı
videolu açıklamada, Afyonkarahis-
ar’da çocukların bir amaç uğruna
organize şekilde dilendirildiğini or-
taya koyduğunu belirten Katırcı, şu
ifadelere yer verdi: “Bu durumun
üzerine hiçbir yetkili kurumdan ce-
vap gelmedi. Asayiş toplantılarında
şu kadar kişi yakaladık demekle bu
sorunlar bitmiyor. Bu çocuklar hep-
imizin çocukları. Gelin, bu çocuklar
için Afyon ittifakını kuralım ve onları
sokaktan kurtarıp vatana hizmet
edecek bireyler haline getirelim.”

ALKoLLü meKÂN Ve
sIĞINmACI TArTIŞmAsI

Katırcı, kentte tartışma konusu olan
içkili mekân açılması gündemine
ilişkin açıklamalarda da bulundu.
Bazı kesimlerin içkili yerlerin huzuru
bozacağı yönündeki söylemlerini
eleştiren Katırcı, asıl sorunların kon-
trolsüz göç ve sığınmacılar olduğunu
ifade etti: “Sığınmacıların olduğu
yollardan ben de korkarak geçiyo-
rum. Alkol içmeyen biri olarak söy-
lüyorum: Alkol ya da alkol içmemek,
toplumsal huzuru tek başına etki-

lemez. Eğer taşkınlık gerekçesi buy-
sa, aynı sorunları yaratan sığınma-
cılar için de çözüm üretilmeli.”
Katırcı, halkın istemesi durumunda
içkili mekânların açılmasının önün-
de bir engel olmaması gerektiğini
vurgulayarak, gerekirse yerel refe-
randum yapılabileceğini dile getirdi.
Ayrıca, 2019 yılında AK Parti döne-
minde Tuz Pazarı ve Uzun Çarşı’nın
içkili alan ilan edildiğini hatırlatarak
çifte standarda dikkat çekti. Katırcı,
belediyenin düzenlediği akülü araç
dağıtımı etkinliğinde dile getirilen
sıkıntılara da değindi. Kaldırımlarda
rampaların olmaması, engelli tuvalet-
lerinin eksikliği ve araçların kaldı-
rımları işgal etmesinin engelli birey-
lerin hayatını zorlaştırdığını vurgulayan
Katırcı, şu açıklamayı yaptı: “Asıl me-
sele şehirde engelsiz bir yaşam alanı
oluşturmak. Yalnızca ana caddeler
değil, şehrin her sokağı engelli dostu
olmalı. Kaldırımları işgal eden araç-
lar asayiş ekiplerinin denetimiyle

caydırılmalı. Kimse 5 dakikalığına
bile olsa halkın yolunu kapatamaz.”

ZAmLAr LüTUF DeĞİL
Hükümetin açıkladığı memur ve
emekli maaş zamlarını da değerlen-
diren Katırcı, açıklanan oranların
ekonomik gerçeklerle bağdaşmadı-
ğını söyledi. Katırcı, emekliye %16,67
ve memura %15,56 oranında zam
yapılırken, Haziran ayı kira artış
oranının %43,23 olduğunu hatırla-
tarak şöyle konuştu: “20 bin TL
kirası olan bir memurun maaşının
neredeyse yarısı kiraya gidiyor. Bu
zamlar bir lütuf değil, gerçekleri
örtbas etme çabasıdır. Enflasyon
düşmeden yapılan zamların bir
anlamı yok. Market ve pazar fiyat-
larına bakıldığında halkın cebinin
nasıl boşaldığı ortada.” Katırcı ayrıca,
asgari ücrete yapılan zam oranının
%0 olduğunu hatırlatarak, halkın
hem cebinin hem gönlünün boş
bırakıldığını söyledi.

AFYON�iTTiFAKI�
CAĞRISI

Zafer Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı 
Av. Gökhan Katırcı, basın toplantısında

çocuk istismarı, sığınmacılar, engelli hakları,
içkili mekân tartışmaları ve maaş 

zamlarıyla ilgili sert eleştirilerde bulundu.

Ziyaret sonrası açıklamada bulunan
İl Başkanı Karataş, “Afyonkarahisar
teşkilatı olarak hemşehrilerimizin
beklentilerini merkeze alan, sahada
aktif ve çözüm odaklı bir anlayışla
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu
süreci ve yereldeki gelişmeleri Genel
Başkanımızla paylaşmak, istişarede
bulunmak bizim için kıymetliydi”
dedi. Genel Başkan Mahmut Arıkan
ise yaptığı değerlendirmede, Afyon-
karahisar’ın tarihî ve stratejik öne-
mine dikkat çekerek şu ifadeleri kul-
landı: “Milli mücadelenin, kurtuluşun
şehri olan Afyonkarahisar, ülkemiz
açısından çok önemli bir kavşak nok-
tada bulunuyor. Sahip olduğu değer-
lerle âdeta gizli bir hazine. Ancak
bu kadim şehir, ne yazık ki hâlâ hak
ettiği yerde değil. İl teşkilatımızın
di-siplinli ve özverili çalışmalarıyla
hem partimizin vizyonunu yansıtıyor

hem de halkın sorunlarına samimi-
yetle eğiliyorlar. Sahada milletimiz
için gece gündüz demeden çalışan
kadrolarımız sayesinde yarınlara
daha umutla bakıyoruz.” Afyonkara-
hisar teşkilatının sahadaki başarısına
da vurgu yapan Arıkan, “Temsil gücü
yüksek, toplumun her kesimine doku-
nan, genciyle kadınıyla, ilçe teşkilatla-
rıyla örnek bir dayanışma sergileyen
teşkilatımızla gurur duyuyorum. Bu
dava, işte böyle bir sadakatle, böyle
bir inançla büyüyor. Afyonkarahis-
ar’da önümüzdeki ilk seçimde çok
önemli sonuçlar alacağımıza inanıyo-
rum. Tüm hemşehrilerime selamları-
mı iletiyor, il teşkilatımıza başarılar
diliyorum. Saadet Partisi olarak bu
güzel şehrin adaletin, hakkın ve vic-
danın sesi olmaya devam edeceğiz.
Afyonkarahisar’ı hak ettiği değere
biz ulaştıracağız” şeklinde konuştu.

KARATAŞ ARIKAN’I ZİYARET ETTİ
Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, 

Genel Başkan Mahmut Arıkan’ı parti genel merkezinde 
ziyaret etti. Görüşmede, Afyonkarahisar teşkilatının yürüttüğü

saha çalışmaları, yerel sorunlara yönelik çözüm önerileri ve
vatandaşla kurulan temaslar hakkında bilgi verildi.

MHP TEŞKİLATI KAYMAKAM İLE GÖRÜŞTÜ
Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde Milliyetçi Hareket Partisi İlçe

Teşkilatı, Kaymakam Emrah Aslan’ı ziyaret etti. MHP Sinanpaşa İlçe Başkanı Tuncer
Çağlar ve beraberindeki heyet, Kaymakam Emrah Aslan’ı makamında ziyaret 
ederek ilçedeki çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu. Ziyarette karşılıklı 

fikir alışverişinde bulunulurken, ilçe genelinde yürütülen hizmetler ve vatandaşların
talepleri de gündeme geldi. MHP İlçe Teşkilatı, kendilerini misafirperverlikle

karşılayan ve kabul eden Kaymakam Aslan’a teşekkür etti. 
Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çektirildi. HABER MERKEZİ

Milletvekili Ali
Özkaya, ilçe ve belde

belediye
başkanlarıyla

Türkiye Büyük 
Millet Meclisinde

bir araya geldi
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, kent genelindeki belediye
başkanlarıyla temaslarını sürdürmeye
devam ediyor. Milletvekili Özkaya,
Türkiye Büyük Millet Meclisinde ger-
çekleştirdiği görüşmeler kapsamında
birçok yerel yönetim temsilcileri ile
bir araya geldi. İlk olarak, AK Parti
İscehisar İlçe Başkanı Metin Balaban
ile birlikte İscehisar Belediye Başkanı
Seyhan Kılıçarslan ve Seydiler Belediye
Başkanı Adem Tokdemir’i Türkiye
Büyük Millet Meclisinde ağırlayan Mil-
letvekili Özkaya, ziyaretlerinden dolayı
başkanlara teşekkür etti. Ardından AK
Parti Sultandağı İlçe Başkanı Kazım

Sır ve Sultandağı Belediye Başkanı
Mehmet Aldırmaz ile bir araya gelen
Milletvekili Ali Özkaya, görüşmelerin
verimli geçtiğini belirtti ve misafirlerine
teşekkürlerini iletti. Son olarak, Kusu
Belediye Başkanı Feridun Aktay, Naşa
Belediye Başkanı İbrahim Yavuz ve
Balırköy Belediye Başkanı Hasan
Yazgan’ı Türkiye Büyük Millet Mecli-

sinde görüşen Vekil Özkaya, bu buluş-
maların yerel yönetimlerle kurulan
güçlü iş birliğinin bir göstergesi oldu-
ğunu ifade etti. Milletvekili Ali Özkaya,
belediye başkanlarıyla yapılan görüş-
melerin, yerel ihtiyaçların değerlendiril-
mesi ve ortak projelerin istişaresi açı-
sından büyük önem taşıdığını vurguladı.
n HABER MERKEZİ

Özkaya yerel yönetimlerle görüştü 

“yeŞİL VATAN İÇİN CAN VereN 
KAHrAmANI rAHmeTLe ANIyorUm”

Milletvekili Ali Özkaya, Ödemiş’teki orman yangınında şehit düşen
İbrahim Demir için başsağlığı diledi. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, İzmir’in Ödemiş ilçesinde çıkan orman yangınına müdahale
sırasında hayatını kaybederek şehit olan Orman İşçisi İbrahim Demir
için bir taziye mesajı yayımladı. Milletvekili Ali Özkaya, mesajında şu
ifadelere yer verdi: “İzmir’in Ödemiş ilçesinde devam eden orman yan-
gınına müdahale esnasında şehit olan kahraman Orman İşçimiz İbrahim
Demir’e Allah’tan rahmet; ailesine, yakınlarına ve Orman Teşkilatımıza
başsağlığı ve sabırlar diliyorum. Yeşil Vatan’ı korumak için fedakârca,
canları pahasına görev yapan tüm orman çalışanlarımıza Rabbimden
kolaylıklar niyaz ediyorum.”dedi Milletvekili Özkaya, orman teşkilatının
özverili çalışmalarının her türlü takdiri hak ettiğini belirterek, bu acı
kaybın milletin yüreğinde derin bir iz bıraktığını vurguladı.

Yunus eMre ve Yarenler Mahalle
Muhtarları, 27 Ağustos İlkokulu’na ilişkin
taleplerini iletmek üzere Müdür Sünnetci’yi
ziyaret etti. Afyonkarahisar’da Yunus Emre
ve Yarenler Mahalle Muhtarları, 27 Ağustos
İlkokulu’na dair taleplerini iletmek üzere
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi
ziyaret etti. Yunus Emre Mahalle Muhtarı
Şule Öztürk ve Yarenler Mahalle Muhtarı
Mehmet Akça, İl Milli Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Musa Dinçgez’in eşliğinde İl Milli
Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ile bir

araya geldi. Ziyarette, 27 Ağustos İlkokulu
ile ilgili çeşitli konular hakkında görüş
alışverişinde bulunuldu. Muhtarların tale-
plerini dikkatle dinleyen İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, mahallelerdeki
eğitim faaliyetlerinin güçlendirilmesi adına
iş birliği içinde hareket etmeye devam ede-
ceklerini vurguladı. Müdür Sünnetci, nazik
ziyaretlerinden dolayı Muhtar Öztürk ve
Muhtar Akça’ya teşekkürlerini sundu. Zi-
yaret, günün anısına çekilen hatıra fotoğ-
rafıyla sona erdi.

Muhtarlardan ziyaret
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1 Ve 2 GeCe KoNAKLAmALArDA

%30 iNDirim 
3 GeCe Ve üsTü KoNAKLAmALArDA

%25 iNDirim 
15 Temmuz tarihine kadar yapılacak olan konaklamalarda geçerlidir

MİLLETVEKİLİ ARSLAN AÇIKLADI; AFYON’A 120 YENİ KADRO 
Afyonkarahisar’a 123.

Dönem Devlet Hizmeti
Yükümlülüğü ve kurum içi
yer değişikliği kapsamında

toplam 120 sağlık personeli
kadrosu tahsis edildi

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan, Sağlık Bakanlığı tarafından Afyonkarahisar’a
toplam 120 kişilik sağlık kadrosunun açıldığını duyurdu.
Açıklamaya göre, 123. Dönem Devlet Hizmeti
Yükümlülüğü (DHY) atamaları kapsamında 9 tabip ve
10 uzman tabip olmak üzere toplam 19 kadro tahsis
edildi. Buna ek olarak, iller arası isteğe bağlı kurum içi
yer değiştirme kurasıyla 7 tabip, 29uzman tabip ve 65
sağlık personeli olmak üzere 101 kadro daha açıldı.

Milletvekili Arslan, mecburi hizmet atamalarında tahsis
edilen tüm kadroların dolacağını; isteğe bağlı atamalarda
ise tercih edilmesi durumunda diğer illerden de Afy-
onkarahisar’a personel atanabileceğini ifade etti. Mil-
letvekili Arslan, yapılan bu önemli sağlık yatırımı için
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Sağlık Bakanı
Prof. Dr. Kemal Memişoğlu’na teşekkür ederek, kadro-
ların Afyonkarahisar halkına hayırlı olmasını temenni
etti. n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

AK Parti Grup Başkanı 
Abdullah Güler, en düşük emekli

aylığında yapılacak artışı 
kamuoyuyla paylaştı

Türkiye Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe
Komisyonunda en düşük emekli maaşına yönelik
zam teklifi kabul edildi. AK Parti Grup Başkanı
Abdullah Güler, yapılan düzenlemeyle en düşük
emekli maaşının 16 bin 881 TL’ye yükseltildiğini
duyurdu. Güler, yaptığı açıklamada, 5510 sayılı
Kanunun ek 19. maddesi kapsamında halihazırda
uygulanan 14 bin 469 TL’lik en düşük emekli
aylığının, TÜİK tarafından açıklanan Haziran
ayı enflasyon verileri doğrultusunda yüzde 16,67
oranında artırıldığını belirtti.

300 BİN emeKLİ 
DAHA KAPsAmA ALINIyor

Yeni düzenleme ile birlikte yaklaşık 300 bin
emeklinin daha sistem dahilinde Hazine destekli
en düşük aylıktan faydalanacağı ifade edildi.
Güler, 2025 Ocak itibarıyla 14 bin 469 TL se-
viyesine çıkarılan maaşlardan yaklaşık 3 milyon
716 bin emeklinin yararlandığını, Temmuz 2025
itibarıyla bu sayının 4 milyon 11 bine ulaşacağını
açıkladı. Söz konusu maaş artışının, Plan ve
Bütçe Komisyonunda kabul edilmesinin ardından
önümüzdeki hafta TBMM Genel Kurulu’nda
yasalaşması bekleniyor. Güler, “Bu önergeyle
birlikte emeklilerimizin alım gücünü artıracak
önemli bir adımı daha atmış oluyoruz” 

n HABER MERKEZİ

ZAM TEKLİFİ KOMİSYONDAN GEÇTİ

YENİ AKARYAKIT
FİYATLARI AÇIKLANDI
Akaryakıt fiyatları Temmuz ayıyla birlikte
yeniden zamlandı. Otomatik ÖTV düzen-
lemesi kapsamında benzin, motorin ve
LPG’ye litre başına zam yapıldı. Yeni fiy-
atlar, Türkiye genelinde pompaya yansıdı.
2025 yılının Temmuz ayında yürürlüğe
giren otomatik ÖTV (Özel Tüketim Ver-
gisi) artışıyla birlikte akaryakıt ürünlerine
yeni zam geldi. Gelir İdaresi Başkanlığı
tarafından güncellenen maktu vergi
tutarlarına göre; benzine litre başına 2,26
TL, motorine 2,12 TL ve otogaza (LPG)
ise 97 kuruş zam yapıldı.

ARSLAN
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SOKAK HAYVANLARI iÇiN PANAYIR KURULDU    
Eskişehir’de 

kendi imkanları ile sokak
hayvanlarına bakım evi

yapmayı amaçlayan
hayvanseverler 

bağış toplamak amacıyla
kurdukları panayırda

satış yaptı   
Hayvanları Koruma Yaşam Haklarını
Savunma ve Yardımlaşma Derneği (Manc-
ahane) çatısı altında bulunan Eskişehir
Çocuk ve Hayvan Hakları Savunma Derneği
(ECHASDER) tarafından, Arifiye Mahalle-
si’nde bulunan Taşbaşı Çarşısı’nın yan
tarafında panayır kuruldu. Seyitgazi İlçe-
si’nin Taşlık Köyü’ndeki 16 dönümlük bir
alana yapılacağı belirtilen hayvan bakım
evi için bağış toplanması amacıyla panayırda
çeşitli eşyalar satışa sunuldu. Panayırda
görevli olan hayvanseverler, bakım evini ta-
mamen kendi imkanlarıyla yapmaya gayret

ettiklerini ve bahse konu alanda şimdiden
20 köpeğe bakmaya başladıklarını söyledi. 

yAŞAm ALANI yAPmAyA
ÇALIŞIyorUZ

Panayırla ilgili bilgilendirmede bulunan
Songül Obay, “Burada gönüllülük esası içe-
risinde arkadaşlarımız sıfır ve kullanılmamış
eşyalarını getiriyorlar. Biz de burada satış
yapıyoruz. Şu anda, Seyitgazi İlçesi’nin Taşlık
Köyü’nde bulunan 16 dönüm bir alanda yer
oluşturuyoruz. Sokak hayvanları için barınma
ve yaşam alanı yapmaya çalışıyoruz. Kazan-
dığımız parayı da orası için harcıyoruz. Bahse
konu alanı da bize bir gönüllümüz bağışladı,
hayvanları kurtarmak için orayı 10 yıl
kullanabileceğimizi söyledi. Hatta şu anda
içerisine 20 köpek aldık. Ne kadar canı kur-
tarabilirsek. Biz o taşın altına elimizi koyduk”
dedi. Dernek yetkilileri, normalde bugün
toplanması planlanan panayırı 3 gün daha
uzatmayı planladıklarını belirtti. 

n KAYNAK İHA 

Sıcak hava köpekleri etkiledi 
ESKiŞEHiR’DE artan hava sıcaklığıyla 
birlikte sokak köpekleri ağaç dipleri ve 
gölgelik alanlarda serinlemeye çalışıyor

Termometrelerin yükselmesiyle kent genelinde etkili olan sıcak
hava, insanlar gibi sokak hayvanlarını da olumsuz etkiledi. Sokak
köpekleri, güneşin yakıcı etkisinden korunmak için gölgelerde
dinlenmeye başladı. Asfaltın ısındığı bölgelerde hareketsiz kalan
hayvanların, sıcaklığın etkisiyle enerjilerinin düştüğü gözlendi.
Sıcak havalarda sokak köpeklerinin yaşam şartlarının zorlaştığı
görülürken, vatandaşlar ellerindeki imkanlarla hayvanlara destek
olmaya çalışıyor. Evlerin önüne ve park gibi ortak alanlara
bırakılan su kapları ve gölgelik alanlarda dinlenen hayvanlar, bu
sıcak günlerde biraz da olsa rahat nefes alıyor. n KAYNAK İHA 

Örgü çiçekleri gören 
GERÇEK ZANNEDiYOR

Eskişehir’de yaşayan
üniversite öğrencisi Yeliz
Elmas, boş zamanlarında

ördüğü çiçekler 
gerçeğini aratmıyor. 

Genellikle karanfiller,
zambak, gül, lavanta gibi

çiçekleri taklit eden Elmas,
ilerde bu yeteneğini

ticarete dökmek istiyor

Anadolu�Üniversitesi�Rus�Dili�ve�Edebiyatı
Bölümü�öğrencisi�19�yaşındaki�Yeliz�Elmas
boş� zamanlarını� çiçek� örerek� geçiriyor.
Aldığı�rengârenk�iplerle,�gerçeğinin�birebir
aynısı� çiçekleri� elleriyle� dokuyan� Elmas,
boş�zamanlarını�bu�yolla�değerlendiriyor.
Okulunun�tatil�olduğu�dönemlerde�çiçekçide
çalışan�Elmas,�ördüğü�ürünleri�gerçeğine
benzer�bir�biçimde�oluşturuyor.�El�emeği
göz�nuru�ürünlerine�çevresinden�oldukça
ilginin�yoğun�olduğuna�değinen�üniversite
öğrencisi,�yakında�örgü�çiçeklerini�satmayı
ve�harçlığını�çıkarmayı�düşünüyor.

“ÇoK seVDİĞİm İÇİN ÇİÇeK
Örmeye BAŞLADIm”

Üniversite�öğrencisi�19�yaşındaki�Yeliz�El-
mas,�“Öncelikle�ben�canlı�çiçekçiyim,�çiçek
ustasıyım�ama�örgü�yapmayı�da�seven�bir
insan� olduğum� için� çiçek� ustalığımı� örgü
çiçeklerle�birleştirip�ikisinin�ortak�olduğu
bir�hobi�buldum�kendime.�Çiçekleri�de�çok
seven�bir�insan�olduğum�için�çiçek�örmeye
başladım.�Buketler� yapıyorum,�enteresan
farklı� ürünler� çıkarmaya� çalışıyorum.�Bu
şekilde�renkli,�farklı�farklı�çiçeklerle�buketler
yapıyorum.�Ben�örgü�belki�2-3�yıldır�örü-
yorum�ama�çiçeklere�başlayalı�daha�iki�ay

oldu.�Çevrem�çok�beğeniyor�yaptığım�şeyleri,
bana� oldukça� destek� oluyorlar.� Ailemde
çok� destek� oluyor,� arkadaşlarım� da� çok
beğeniyorlar�benim�çiçeklerimle�pozlar�ver-
meyi,� fotoğraf� çekinmeyi,� özel� günlerde
kullanmayı,� doğum� günlerinde,� mezu-
niyetlerde,�doğum�günü�hediyeleri�olarak
almayı�seviyorlar”�dedi.�Karanfiller,�zambak,
gül,�lavanta�gibi�çiçekleri�örmeyi�seven�El-
mas,�“Şu�anda�var�olan�bütün�çiçekleri�tak-
lit�edebilirim�ama�şu�an�yapmayı�en�çok�sev-
diğim�çiçekler�özellikle�karanfiller�ve�lilyum
çiçeği.�Gül�örmeyi�seviyorum,�lavanta�örmeyi
seviyorum.�Genellikle�pembe�ve�mor�tonla-
rında renkleri�kullanmayı�daha�çok�seviyo-
rum�ama�tabi�ki�mavi,�turuncu,�sarı�da�çok
tercih�ediliyor.�Onları�da�her�renkten�kul-
lanıyorum�renkleri�birbirleriyle�harmanlıyo-
rum.� Bir� lavantayı� yapmak� 15-20� dakika
sürerken,� lilyumu� yapmak� 1� saate� yakın
sürebilir.�Bir�buketi�yapmaksa�hemen�hemen
aralıklar�vererek�1-2�günümü�alıyor.�Özel-
likle�beyefendiler�satın�almak�istiyorlar�şu
anlık� sadece� hobi� olarak� yapıyorum� ama
yakında� bu� yoğun� ilgi� ve� talepten� dolayı
ticarete� de� dökmeyi� düşünüyorum� bu� işi
çünkü�insanlar�arkadaşlarına,�sevgililerine
hediye�olarak�almak�istiyorlar”�İHA

Yaz aylarının yaklaşmasıyla beraber
ciltlerini korumak isteyen vatandaşlar
güneş kremlerine yöneliyorlar. Eskişe-
hirli aktar Metin Ağılönü ise vatandaş-
ların bilinçsiz bir şekilde güneş kremi
kullanmasının yarardan çok zarar ge-
tirdiğini belirtti. Ağılönü, bu zararların
en başında güneşten alınan D vitaminin
eksik kaldığını aktardı. Ağılönü, bil-
inçsiz kullanmanın dışında merdiven
altı üretilen güneş kremlerinin de
zararlı olduğunu söyledi. 

Vatandaşların bilinçsiz bir şekilde gü-
neş kremi kullanması hakkında ko-
nuşan Metin Ağılönü, “Güneşlenmenin
en önemli faydalarından biri, vücud-
umuzun D vitamini almasıdır. D vita-
mini, kapsüllerden ya da ilaçlardan
alınabildiği gibi, esas olarak güneşten
de elde edilir. Yediğimiz, içtiğimiz gı-
daların dışında güneş, D vitamini açı-
sından önemli bir kaynaktır. Ancak
bilinçsizce güneş kremi kullanırsanız,
güneşten gelen D vitamininin vücuda

ulaşmasını engellemiş olursunuz. Aşırı
miktarda güneş kremi sürmek, güneşt-
en korunayım derken D vitamini
eksikliğine yol açabilir. “ dedi. 

“merDİVeN 
ALTI ürüNLerDeN

KAÇINILmALI”
Ayrıca bilinçsiz kullanımın dışında
merdiven altı ürünlerinde kullanmasını
tavsiye etmediğini aktaran Ağılönü,
“Bu nedenle güneş kremi kullanırken
dikkatli olunmalı. İlk olarak, aşırı mik-
tarda kullanılmamalı. İkinci olarak,
merdiven altı ürünlerden kaçınılmalı.
Biz, aktarlardan alınacak güvenilir
ürünlerin kullanılmasını tavsiye ediy-
oruz. Aktarcıların verdiği tavsiyelere
uyarak vücudunuza uygun ürünleri
sürebilirsiniz. Bu tavsiyelere uyulursa
hem güneşlenme hem de bronzlaşma
süreci korunmuş olur. Ultraviyole
ışınlardan korunmak için 50 faktörlü
güneş kremleri tercih edilmeli. 50 fak-
tör, yaklaşık yüzde 98 koruma sağlar.
Bizim ürünlerimiz de zaten 50 faktörlü
olup yüksek koruma özelliğine sahiptir”
şeklinde konuştu. 

n KAYNAK İHA 

DiKKAT! 
sağlığınızdan olabilirsiniz 
Eskişehir’de uzun yıllardır aktarlık 
yapan Metin Ağılönü, vatandaşların ciltlerini 
korumaya çalışırken yapacakları hatalı 
güneş kremi kullanımının sağlık problemlerine 
sebep olabileceğini belirtti

sürücü adayları, ehliyet ala-
bilmek için kayıt oldukları sürücü
kurslarında belli bir süre teorik
ve uygulamalı görüyor. Yazılı sı-
navın ardından uygulamalı eğitime
geçen ve direksiyon sınavında
başarılı olan adaylar ehliyet almaya
hak kazanırken, direksiyon eğit-
menleri yönetmelikle ilgili bazı
düzenlemeler yapılabileceğini dü-
şünüyor. Konuyla ilgili değerlen-
dirmelerde bulunan özel bir sürücü
kursunun müdürü Ekrem Kaya,
2016 yılında yönetmeliğe eklenen
IQ testi uygulamasının yaygınlaştı-
rılması gerektiğini belirtiyor. 2016
yılında Milli Eğitim Bakanlığı
(MEB) Özel Motorlu Taşıt Sürücü-
leri Kursu Yönetmeliği’nde yapılan

değişikliğe göre, IQ testinde düzeyi
79 ve altı olanların ehliyet sahibi
olamayacağı ifade ediliyor. Mevcut
yönetmelikte ‘Ruh ve sinir hasta-
lıkları muayenesine ilişkin esaslar’
çerçevesinde yer alan İQ testi uy-
gulaması sosyal medyada yeniden
gündem haline gelirken, konuyla
ilgili görüşlerini aktaran Ekrem
Kaya, “Şu ana kadar sürücü aday-
larına IQ testi uygulandığına pek
rastlamadım. Aslında yönetmeliğe
göre bir sağlık raporu almaları
gerekiyor ama IQ testi de yapılırsa
hem sürücüler hem de yayalar
için daha iyi olur. Eğer bu test
yaygınlaştırılırsa ülkemiz olumlu
etkilerini görebiliriz” dedi.

n KAYNAK İHA 

SÜRÜCÜ ADAYLARI İÇİN 
IQ TESTi ÖNERiSi

Eskişehir’de özel bir sürücü kursunun müdürü olan Ekrem Kaya; 
sürücü adaylarına IQ testi uygulamasının yaygınlaştırılması, direksiyon eğitimi

saatlerinin artırılması ve eski ehliyeti olan vatandaşlara trafik levhaları ile
kurallarının düzenli olarak hatırlatılmasıyla ilgili çalışmalar yapılabileceğini söyledi.   
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Afyonkarahisar Belediyesi, sanata ve genç
yeteneklere destek vermeye devam ediyor.
Belediye tarafından düzenlenecek olan
ücretsiz Tiyatro Kursu ile tiyatroya ilgi
duyan herkese sahneye adım atma imkanı
sunuluyor. Kurs kapsamında katılımcılara
temel oyunculuk, doğaçlama, mim, diksiyon,

vurgu ve tonlama gibi alanlarda kapsamlı
bir eğitim verilecek. Kurs, hem sahne deney-
imi kazanmak isteyenler hem de kişisel
gelişimine katkıda bulunmak isteyen tiya-
troseverler için önemli bir fırsat niteliği
taşıyor. Afyonkarahisar Belediyesi yetkilileri,
kursa katılmak isteyenlerin 11 Temmuz ta-

rihine kadar başvuruda bulunmaları gerek-
tiğini belirtti. Eğitimlerin ne zaman başla-
yacağı ve nerede yapılacağına dair detaylı
bilgilere ise belediyenin resmi iletişim kanal-
ları üzerinden ulaşılabilecek. “Sahne seni
bekliyor!” sloganıyla duyurulan tiyatro kursu,
sanatla ilgilenen herkese kapılarını açıyor.

AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİNDEN 

BU FIRSAT KAÇMAZ

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı,
TOKİ kapsamında yürütülen çalışmaları sa-
hada denetledi. Afyonkarahisar’ın Bolvadin

ilçesinde devam eden TOKİ Konut Projesi çalış-
maları, Belediye Başkanı Derviş Aynacı tarafından
yerinde incelendi. İnceleme ziyaretine Milliyetçi
Hareket Partisi Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut
Kızıltoprak ve BOLGİYSAN A.Ş. Genel Müdürü
Fevzi Karagöz de katıldı. Proje alanında yürütülen
faaliyetleri teknik ekiple birlikte değerlendiren
Başkan Aynacı, Bolvadin’in gelişimi için yapılan
her çalışmayı yakından takip ettiklerini vurguladı.
Açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Biz, Bolvad-
in’e yapılan her hizmetin başından sonuna kadar
takipçisiyiz. Çünkü bu şehir bizim. Bu sorumluluk
hepimizin omuzlarındadır. Halkımızın beklenti-
lerine karşı duyarlı, çözüme odaklı ve sonuç alıcı
bir anlayışla çalışmaya devam edeceğiz” dedi.
TOKİ Projesi’nin tamamlanmasıyla birlikte ilçede
yaşam kalitesinin artacağını belirten Başkan
Aynacı, Bolvadin’in hak ettiği modern konutlara
kavuşması için sürecin titizlikle sürdürüldüğünü
kaydetti. n HABER MERKEZİ

BOLVADİN 
TOKİ KONUT 

PROJESİ’NDE 
SON DURUM 

Afyonkarahisar Belediyesi, kültürel mirası yaşatmak ve
vatandaşlara keyifli vakit geçirme imkanı sunmak amacıyla
ücretsiz halk oyunları kursu düzenliyor. “Kültürümüzün eşsiz
ezgileriyle buluşmak, keyifli vakit geçirmek isteyen herkesi
bekliyoruz” çağrısıyla duyurulan kursa katılım tamamen ücretsiz.
Hem geleneksel danslara ilgi duyanlar hem de yeni bir hobi
edinmek isteyenler için güzel bir fırsat sunan kurs için son
başvuru tarihi 16 Temmuz olarak açıklandı. Kurs kayıtları
başladı. Detaylı bilgi ve başvuru için Afyonkarahisar Belediyesi’nin
resmi iletişim kanalları takip edilebilir.

Halk oyunları ile
geçmişe yolculuk başlıyor

Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde,
çocukların daha temiz, güvenli ve
modern ortamlarda vakit geçire-
bilmesi amacıyla çocuk oyun park-
larında kapsamlı bir yenileme ça-
lışması başlatıldı.   Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu’nun talima-
tıyla yürütülen çalışmalar kapsa-
mında, ilçedeki tüm parklar bakım
ve onarımdan geçiriliyor. Belediye
ekipleri, oyun gruplarının güven-
liğini sağlamak adına detaylı bakım
ve tamirat işlemleri gerçekleştiri-
yor. Parklarda yer alan banklar,
kamelyalar ve çevre düzenlemeleri
titizlikle elden geçirilirken; alan-

ların genel temizlikleri yapılıyor,
yabani otlar temizleniyor ve yıpran-
mış yüzeyler boyanarak alanlar es-
tetik bir görünüme kavuşturuluyor.
Belediyeden yapılan açıklamada,
çalışmaların amacı çocuklara sağ-
lıklı, güvenli ve eğlenceli bir oyun
ortamı sunmak olarak ifade edildi.
Ayrıca vatandaşların da bu hizmet-
lerden memnuniyet duyduğu ve
yapılan çalışmaları takdirle karşı-
ladığı belirtildi. Dinar Belediyesi,
çocukların fiziksel ve sosyal geli-
şimine katkı sağlayacak bu tür ça-
lışmaların artarak devam edeceğini
vurguladı.

Çocuklara park 
Belediye�Başkanı��Topçu’nun�talimatıyla�

ilçedeki�tüm�çocuk�oyun�alanlarında�kapsamlı
bakım�ve�yenileme�çalışmaları�başlatıldı

Afyonkarahisar’da yaz döne-
minde okul hazırlıkları hız kes-
meden sürüyor. Afyonkarahisar
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, Eğitim Müfettişleri
Başkanı Yusuf Turhan, Başkan
Yardımcısı Hüseyin Ertan, Mü-
dür Yardımcısı Musa Dinçgez
ve Şube Müdürleri ile birlikte
Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu
ve Ortaokulu’nu ziyaret etti. He-
yet, 2025-2026 eğitim öğretim yılı
öncesinde yürütülen bakım, ona-
rım ve eğitim ortamlarını iyileştir-
me çalışmalarını yerinde inceledi.

“oKULLArImIZ 
GüVeNLİ Ve DoNANImLI

yAŞAm ALANLArI 
oLmALI”

Okul yöneticilerinden yapılan
çalışmalar hakkında bilgi alan
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç

Sünnetci, kent genelindeki tüm
eğitim kurumlarının yeni döne-
me en iyi şekilde hazırlanması
için yoğun bir mesai harcan-
dığını belirtti. Müdür Sünnetci,
“Afyonkarahisar’da tüm eğitim
kurumlarımızı yeni döneme en
iyi şekilde hazırlamak için çalış-
malarımızı aralıksız sürdürü-
yoruz. Okullarımız sadece eğitim
verilen değil, aynı zamanda
öğrencilerimiz için güvenli, tem-
iz ve donanımlı yaşam alanları
olmalıdır” ifadelerini kullandı.
Ziyaret sırasında okul yönetici-
leri ve yardımcı personellere
özverili çalışmalarından dolayı
teşekkür eden Müdür Sünnetci,
“2025-2026 eğitim öğretim yı-
lına güçlü bir başlangıç yapıl-
ması için karınca gibi hep bir-
likte yaz dönemini çalışarak ge-
çirmeliyiz” dedi.

MÜDÜR SÜNNETÇİ 
okulları ziyaret etti 

Afyonkarahisar’da 
açılan Sucuk Müzesi, 

Kayseri’de şaşkınlık yarattı.
“Sucuk bizim, pastırma bizim”

diyen Kayserililer tepkili

Kayseri ile Afyonkarahisar arasında yıllardır
süregelen sucuk rekabeti, bu kez bambaşka bir
boyut kazandı. Afyonkarahisar’da açılan “Sucuk
Müzesi”, Kayseri’de hem şaşkınlık hem de sitemle
karşılandı. Sucuk ve pastırmanın anavatanı
olduğunu düşünen birçok Kayserili vatandaş,
sosyal medyada “Sucuk bizim, pastırma bizim”
diyerek tepkisini dile getirdi. Afyonkarahisar’ın
Avrupa Birliği’nden tescilli sucuğu, gastronomi
alanındaki iddiasını bir kez daha ortaya koydu.
Kayseri’nin yıllardır “marka şehir” olarak sahip

çıktığı sucuk ve pastırma, bu kez müze konseptiyle
Afyon’da gündeme geldi. Tescilin Afyon’a ait olması
ise Kayseri cephesinde memnuniyetsizlik yarattı.

TürKİye’NİN İLK Ve TeK 
sUCUK müZesİ AFyoN’DA

Afyonkarahisar’da hayata geçirilen Türkiye’nin ilk
Sucuk Müzesi, gıda sektöründe önemli bir farkındalık
oluşturdu. Üstelik müze, ücretsiz olarak ziyaret
edilebiliyor. 1920’li yıllardan bu yana kullanılan ge-
leneksel sucuk yapım aletleri, üretim sürecine dair
bilgi panoları ve görsel anlatımlarla müze, ziyaretçi-
lerine nostaljik bir deneyim sunuyor.

30 BİN ZİyAreTÇİ AĞIrLADI
Henüz bir yıl içinde 30 binin üzerinde ziyaretçiye
ulaşan müze, gastronomi turizmi açısından Afy-
onkarahisar’a büyük katkı sağladı. Bu başarıyı
gören birçok Kayserili sosyal medya kullanıcıları,

kendi şehirlerinde de benzer projelerin hayata
geçirilmesi gerektiğini belirterek yerel yöneticilere
çağrıda bulundu.

Afyonkarahisar’dan�Kayseri’ye�müze�sürprizi�

Başkan Erhan, gözaltında bulunan İzmir İl Başkanı
Şenol Aslanoğlu’na İzmir Adliyesinde destek verdi.
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı
Faruk Duha Erhan, İzmir Adliyesinde gerçekleştirilen
duruşmaya katılarak, haksız yere gözaltında
tutulduğunu ifade ettikleri CHP İzmir İl Başkanı
Şenol Aslanoğlu’na destek verdi. CHP Afyonkarahis-
ar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, İzmir Adliyesinde
gözaltındaki İl Başkanı Şenol Aslanoğlu’na destek
vermek üzere Genel Başkan Yardımcıları ve il
başkanlarıyla birlikte dayanışma mesajı verdi.

“HUKUKsUZLUĞA KArŞI 
müCADeLe süreCeK”

Genel Başkan Yardımcıları ve farklı illerden gelen
CHP İl Başkanlarıyla birlikte adliyede bulunan Er-
han, burada yaptığı açıklamada, “İzmir İl Başkanımız
Şenol Aslanoğlu’nun yanındayız. Hukuksuzluğa
karşı mücadele vermeye devam edeceğiz. Duruşma
sonrasında adliye koridorlarından kol kola çıkacağız”
ifadelerini kullandı. CHP heyetinin adliye önündeki
birlik mesajı, parti teşkilatları ve kamuoyunda geniş
yankı bulurken, hukuk devleti ilkelerine vurgu yapılan
açıklamalarda sürecin takipçisi olunacağı belirtildi.

BAŞKAN ERHAN
ŞENOL ASLANOĞLU
iÇiN iZMiR’DE

İş birliği ziyareti
İscehisar MYO, sanayiyle iş birliğini güçlendirmek
için OSB’ye kapsamlı bir ziyaret gerçekleştirdi.
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) İscehisar Meslek
Yüksekokulu (MYO), eğitim-öğretim faaliyetleriyle
sanayi arasındaki bağları kuvvetlendirmek ve
sürdürülebilir iş birliklerini geliştirmek amacıyla
İscehisar Organize Sanayi Bölgesine ziyaret düzenledi.
İscehisar MYO Müdürü Doç. Dr. Abdul Vahap Ko-
rkmaz başkanlığındaki heyet; Karamehmet Mermer
Sanayi, İscehisar Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü
ve Mermer Akademisini ziyaret etti. Görüşmelerde,
eğitim ve uygulama sahasını entegre etme konusunda
karşılıklı değerlendirmelerde bulunuldu.

“AMACIMIZ�SANAYİYE�NİTELİKLİ�
İNSAN�KAYNAĞI�KAZANDIRMAK”

Ziyaretin ilk durağı olan Karamehmet Mermer
Sanayi Şirketinde, Yönetim Kurulu Başkanı Remzi
Özcan ve Yönetim Kurulu Üyesi Cihat Özcan ile bir
araya gelindi. Toplantıda öğrencilerin sektörel gereksin-
imlere uygun donanımlarla yetiştirilmesi, uygulamalı
eğitimin etkinliğinin artırılması ve okul-sanayi iş
birliğinin derinleştirilmesi gibi konular ele alındı.

KAyserİLİLerDeN
yeTKİLİLere;

“BİZ NereDeyİZ?”
Sosyal medyada 

başlayan tartışmalarda Kayserililer, 
“Dünyaca bilinen Kayseri sucuğu ve 

pas-tırması için daha fazla tanıtım yapılmalı”
diyerek yetkililerden daha fazla adım 
beklediklerini dile getirdi. Özellikle 

gastronomi ve turizm alanında
Afyonkarahisar’ın yaptığı yatırımların

Kayseri’ye örnek olması 
gerektiği vurgulandı.
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

AK Parti Afyonkarahisar İl Baş-
kanlığı binasında gerçekleştirilen
buluşmalarda, vatandaşların dile

getirdiği sorun, talep ve öneriler tek tek
dinlenerek değerlendirmeye alınıyor.
Programa İl Başkan Yardımcıları ile
Yönetim Kurulu Üyeleri de eşlik ederken,
taleplerin çözümü ilgili kurumlarla
yapılan istişareler sonucu hızla sağlanıyor.
Başkan Şahin, 7’den 70’e tüm vatandaş-
larla birebir ilgilenerek “Türkiye Yüzyılı”
vizyonu doğrultusunda yoğun bir çalışma
yürüttüğünü belirtti.

GÖNüL BAĞLArI 
KUVVeTLeNİyor

Halk Buluşmaları kapsamında bir
değerlendirmede bulunan BaşkanŞahin,
AK Parti siyasetinin merkezinde milletin
yer aldığını vurgulayarak şu ifadeleri

kullandı; “AK Parti siyasetinin temelinde
millet vardır; milletin derdiyle dertlen-
mek, sevincine ortak olmak vardır. Her
hafta düzenli olarak gerçekleştirdiğimiz
Halk Buluşmaları ile hemşehrilerimizle
bir araya gelmeye, gönül bağlarımızı da-
ha da kuvvetlendirmeye devam ediyoruz.
Teşkilatımızın tüm kademeleriyle birlikte
vatandaşlarımızın kapısını değil, gönlünü
çalmaya gayret ediyoruz.” Her buluşmada
vatandaşlardan gelen görüş ve düşünce-
leri dikkatle dinlediklerini aktaran Başkan
Şahin, “Bir annenin evladına dair umu-
dunu, bir esnafın ekmeğine dair mü-
cadelesini, bir gencin geleceğe dair hay-
alini dinliyoruz. Bazen bir selamda, bazen
bir tebessümde büyük bir memnuniyetin
izlerini görüyoruz” dedi.

Her TALeP mAsADA, 
Her sorUN GüNDemDe

Toplantılarda sadece dinleyen değil, aynı
zamanda çözüm üreten bir anlayışı ben-
imsediklerini dile getiren Başkan Şahin,
şöyle konuştu: “İl Başkan Yardımcıla-
rımız, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve
teşkilat mensuplarımızla birlikte bu
toplantılarda dile getirilen her bir talebi
ciddiyetle değerlendiriyoruz. Kurumları-
mız ve ilgili mercilerle istişare ederek
hızlı çözümler üretmeye çalışıyoruz. De-
mokrasiye olan inancımızı, milletin irade-
sine olan bağlılığımızı her defasında ye-
niden pekiştiriyoruz” ifadelerini kullandı.
Başkan Şahin, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın “Milletin gönlünü
kazanmadan, seçim kazanılmaz” sözünü
de hatırlatarak, her vatandaşın talebini
aynı hassasiyetle ele aldıklarını belirtti.

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

BASKAN�SAHiN�
HALKLA�BULUSTU

Başkan Şahin’in öncülüğünde düzenlenen “Halk Buluşmaları”
vatandaşların talep ve önerilerini doğrudan çözüme kavuşturuyor.
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, geleneksel hale

getirdiği “Halk Buluşmaları” programı kapsamında 
her perşembe vatandaşlarla bir araya gelmeyi sürdürüyor

“HER CÜMLE KIYMETLİ, HER TALEP ÖNEMLİ”
Afyonkarahisar için büyük hedefleri olduğunu vurgulayan Başkan 
Şahin, AK Parti teşkilatlarının her alanda milletle birlikte yürümeye devam
edeceğini ifade ederek şu ifadelere yer verdi: “Afyonkarahisar’ımız 
için hayalimiz büyük, hedefimiz net, yürüyüşümüz kararlı. Halkımızdan
aldığımız güçle, memleketimizin her köşesine AK Parti hizmetlerini ulaştırmak, her insanımıza dokunmak 
için kararlılıkla çalışmayı sürdüreceğiz.” Başkan Şahin ayrıca, halktan gelen her önerinin yarının güçlü Afyonkarahisar’ı için atılan 
bir adım olduğunu belirterek tüm vatandaşlara gösterdikleri ilgi ve katkı için teşekkür etti.

AK Parti
Afyonkarahisar İl

Yönetim Kurulu Üyesi
Hatice Sude Keskin ve

beraberindeki Kübra
Karahan, Ankara’da
milletvekilleriyle bir

araya geldi

AK Parti Afyonkarahisar İl
Yönetim Kurulu Üyesi Hatice
Sude Keskin ve hemşehrisi Kübra
Karahan, Türkiye Büyük Millet
Meclisinde (TBMM) AK Parti
Afyonkarahisar milletvekillerini
ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette,
TBMM Başkanlık Divanı Katip
Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili İbrahim Yurdunu-
seven, AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya ve AK
Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Hasan Arslan, konuklarını Mec-
lis’te ağırladı. Milletvekili Hasan
Arslan, yaptığı açıklamada, “AK
Parti İl Yönetim Kurulu Üyemiz

Hatice Sude Keskin ve hemşehri-
miz Kübra Karahan’ı Türkiye
Büyük Millet Meclisinde misafir
ettik. Nazik ziyaretlerinden ötürü
kendilerine teşekkür ediyorum”
ifadelerini kullandı. Milletvekili
Ali Özkaya ise, “AK Parti Af-
yonkarahisar İl Yönetim Kurulu
Üyemiz Hatice Sude Keskin’i
TBMM’de ağırlamaktan mem-
nuniyet duyduk. Kendilerine zi-
yaretleri için teşekkür ederim”
dedi. TBMM Başkanlık Divanı
Katip Üyesi ve Milletvekili İb-
rahim Yurdunuseven de, “AK
Parti Afyonkarahisar İl Yönetim
Kurulu Üyemiz Hatice Sude Ke-
skin ve değerli hemşehrimiz
Kübra Karahan’ı Meclis’te misafir
ettik. Ziyaretleri bizleri mutlu
etti. Nazik davranışları için her
iki kardeşimize de teşekkür ediy-
orum” açıklamasında bulundu.
Ziyaret, samimi bir ortamda ger-
çekleşirken, Afyonkarahisar’ın
siyasi temsilcileriyle yapılan istişa-
reler memnuniyetle karşılandı.
n HABER MERKEZİ

AK Parti İl yönetiminden 
TBMM’ye ziyaret

MİLLETVEKİLİ OLGUN;

Milletvekili 
Hakan Şeref Olgun,

İklim Kanunu’nun
halktan gizli

geçirildiğini ve
çiftçiyi

cezalandırdığını
söyledi

İYİ Parti Genel Başkan Yardım-
cısı ve Afyonkarahisar Milletvekili
Av. Hakan Şeref Olgun, Türkiye
Büyük Millet Meclisinde kabul
edilerek yasalaşan İklim Ka-
nunu’na yönelik eleştirilerde bu-
lundu. Milletvekili Olgun, TBMM’
de kabul edilen İklim Kanunu’na
sert tepki göstererek yasanın
halktan gizli geçirildiğini ve çift-
çiyi cezalandırdığını savundu.
Milletvekili Olgun, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada,
kamuoyunun yeterince bilgilen-
dirilmediğini belirterek, “Kanun
çıktı ama halkın haberi yok”
ifadelerini kullandı.

GeCeNİN GeCeNİN 
sesssessiZLZLiĞĞiNDeNDe

yAsALAŞTIyAsALAŞTI
Milletvekili Olgun, iklim değişikliğiyle mü-
cadele ve uyuma ilişkin esasları içeren düzen-
lemenin, vatandaşlar hayat mücadelesi
verirken ve enflasyonla boğuşurken, gecenin
ilerleyen saatlerinde Meclisten geçirildiğini
belirtti. Yasanın zamanlamasına ve içeriğine
dikkat çeken Milletvekili Olgun, düzenle-
menin halkın sırtına yeni yükler bindireceğini
iddia etti. “Bu yasa karbonu değil, çiftçiyi
cezalandırıyor” diyen Milletvekili Olgun, ö-
zellikle tarım ve hayvancılıkla geçinen kes-
imlerin yeni yükümlülüklerle karşı karşıya
kalacağını, buna karşın bazı yandaş şirket-
lerin bu düzenlemeden ekonomik kazanç
sağlayacağını ileri sürdü.

KANUN ÇIKTI AMA
HALKIN 
HABERi
YOK

Afyonkarahisar’da özel öğretim
kurumlarıyla eğitimde iş birliği ve kalite
artırımı masaya yatırıldı. Afyonkarahisar
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci
başkanlığında, kentte faaliyet gösteren
özel öğretim kurumlarının yöneticileriyle
istişare toplantısı gerçekleştirildi. Top-
lantıya İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı
Mevlüt Çınar ile Şube Müdürleri Hikmet
Tuncer ve İbrahim Erdem Gülcü de

katıldı. Toplantının ana gündemini,
özel öğretim alanındaki mevcut duru-
mun değerlendirilmesi, sürdürülen
eğitim-öğretim faaliyetlerinin analizi
ve öğrenci başarısını artırmaya yönelik
uygulamalar oluşturdu. MüdürSünnetci,
yaptığı açıklamada, “Kamu ve özel tüm
eğitim kurumlarımız iş birliği içerisinde,
eğitimde kaliteyi artırmaya yönelik
çalışmalar sergilerken Türkiye Yüzyılı

vizyonunda milli ve manevi değerleri-
mizle bütünleşmiş bir eğitim hedefine
ulaşma konusunda kararlılıkla yürümeye
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.
Katılımcıların karşılıklı fikir alışverişinde
bulunduğu toplantı, 2025-2026 eğitim
öğretim yılına yönelik planlamaların
ele alınmasının ardından sona erdi. 

n HABER FEYZA ÖZAY TOPUZ

SÜNNETCİ YÖNETİCİLERLE 
BİR ARAYA GELDİ


